
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

34. num. Piektdien, 1938. g. 11. februārī Divdesmitpirmais gads

Saturā: Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

dzelzsceļu savien. preču un dzīvnieku

pārvadāšanas tarifa II daļas 1. papil-

dinājums.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Maksājamā takse par akcīzes bandrolētavā

pie Rīgas muitnīcas izpildāmiem dar-

biem.

Senāta Administratīvā departamenta 1937.

gada spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība.

Preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļas 1. papildinājums.

Apstiprinu. 1938. g. 9. februārī.

Satiksmes ministra v. ģen. J. Balodis

Spēkā ar 1938. g. 1. martu.

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienības preču un dzīv-

nieku tarifa II daļā, kas izsludināta ~Valdības Vēstneša" 1937. g. 275.—279. numuros

un izdota Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, jāizdara šādi papildinājumi:

1) I B nodalījumā, 6. § (2) rindkopa jāatvieto ar šādu jaunu:

„(2) Siksūtījumiem nav paredzētas īpašas tarifa klases.

Tiklab siksūtījumiem, kā arī vagonsūtījumiem derīgas tarifa klases

4) II nodalījumā „preču nomenklatūra" 8. rindas numurā, Igaunijas dzelzsceļu

izvedprecēm tarifa ll.1 ), 14. 1 ) un 15. 1) klases, līdz ar piezīmi „1) Izvedot uz ārzemēm

no stacijām: Kivioli, Kohtla, Kuttejôi, Rakvere, Vaivara" jānostrīpo.

5) Tanī pašā II nodalījumā, 74. rindas numura (1) un (5) rindkopās, Igaunijas
dzelzsceļu izvedprecēm tarifa 7.1), ll.i), 14.1 ) un 15.') klases jāatvieto ar tarifa 6. 1 ),

9.1), 11.i) un 13.i) klasēm, negrozot uz šīm klasēm attiecošos piezīmi.

6) Tanī pašā II nodalījumā, 76. rindas numura (6) rindkopā, Igaunijas dzelzsceļu

tarifa klases, ievedprecēm 5., 8., 10. un 10. jāatvieto ar 6., 9., 11. un 13. un izved-

precēm 12,i), is.i) un 151.) jāatvieto ar lO.i), 12J) un 14."), negrozot uz šīm klasēm

attiecošos piezīmi.

7) 111 B nodalījumā, attālumu rādītājā pa Lietavas dzelzsceļu daļu, stacijas
nosaukums

;
,Simnas" jāizlabo uz „Mergalaukis" un ar pastāvošiem attālumiem jāievieto

pēc stacijas nosaukuma ~Mažeikiai".

8) lIIC nodalījumā, attālumu rādītājs ieved-un izvedsūtījumiem pa Latvijas

dzelzsceļu daļu jāpapildina ar staciju nosaukumiem: „Limbaži" starp stacijām Līgatne

un Līvāni un „Rūjiena" starp stacijām Rītupe un Salaspils, ar še uzrādītiem attālumiem.

9) 111 D 2 nodalījumā, Igaunijas dzelzsceļu veduma maksu rādītājā, jānostrīpo

tarifa 21. klase līdz ar visām šīs klases veduma maksu likmēm.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Starptaut. satiksmju daļas vadīt. A. Bilkins.

46. rīkojums

par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas

grozīšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 5. februārī.

Satiksmes ministra v.

ģen. J. Balodis.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas,

kas izsludināta ..Valdības Vēstneša" 1928.

gada 170. numurā, grozīta un papildināta

ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota

Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevuma,

37. § 17. punktā noteikto maksu latos par

publicēšanu laikrakstos „2,—" izlabot uz

„2,50".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 14. feb-

ruāri.

Dzelzsceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors

J. Stakle.

47. rīkojums

par braukuma maksas pazemināšanu strād-

niekiem, kurus novieto lauku darbos ar

Rīgas pilsētas aizgādības valdes starp-

niecību.

Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu 1938. g. 5. februārī.

Satiksmes ministra v.

ģen. J. Balodis.

1. Strādniekus, kas salīgti lauku darbos

ar Rīgas pilsētas Aizgādības valdes starp-

niecību, dzelzsceļi pārvadā par pazemi-

nātu par 75°/° braukuma maksu, kad viņi

no kādas Rīgas mezgla stacijas brauc uz

nolīgto darba vietu vai, darbiem izbei-

dzoties, atgriežas agrākā dzīves vieta

Rīgā.

2. Braukuma maksas pazeminājums

piešķirams pret izbraukšanas stacijā viena

eksemplārā iesniegtiem Rīgas pilsētas

Aizgādības valdes pieprasījumiem. Ka

turp, tā atpakalbraucienam jāiesniedz at-

sevišķs pieprasījums.

3. lepriekšēja punkta minētiem piepra-

sījumiem jābūt šāda parauga:

Rīgas pilsētas (Paraugs)

Aizgādības valde

Jāna sētā 5.

193... g

num.

stacijas priekšniekam.

Saskaņā ar Dzelzsceļu virsvaldes 1938. g.

47. rīkojumu, lūdzu pārvest pa dzelzsceļu
3. kl. vagonā par pazeminātu par 75°/o

braukuma maksu no sta-

cijas līdz stacijai, virzienā

caur staciju, strād-

nie , kas (bija)

(vārds un uzvārds)
salīgt... darbos pa-

gastā saimniecībā un

izbrauc uz savu jauno darba vietu

atgriežas agrākā dzīves vietā Rīgā

(nevajadzīgo strīpot).

Derīgs līdz 193... g (iesk.).

(Zīmogs.) (M. Ozols.)

Aizgādības valdes priekšnieks.

Pieprasījumiem jābūt pienācīgi izpildī-

tiem, parakstītiem un apzīmogotiem ar

Rīgas pilsētas aizgādības valdes zīmogu.

4. Stacijās un pieturās, kur biļetes pār-
dod pasažieriem vilcienā konduktors, pie-

prasījumus nepieņem un braukuma maksas

pazeminājumu nepiešķir.

5. Izbraukšanas vietās, kur atrodas

valste dzelzsceļu ceļojumu biroji, piepra-

sījumus var iesniegt arī pēdējos. Šādos

gadījumos tiem arī jāadresē pieprasījumi.

6. Pret iesniegtiem pieprasījumiem iz-

sniedzamas 3. kl. grupu braucienu biļetes,
aprēķinot braukuma maksu pēc pasažieru

tarifa 3. § A nodalījuma ar 75°/o pazeminā-

jumu. Biļetē starp citu jāuzrāda strād-

nieka vārds un uzvārds, kāds uzrādīts

pieteikumā.

7. Pieprasījumus līdz ar biļetu norak-

stiem stacijas un ceļojumu biroji pievieno

biļetu norēķinam.
8. Vilcienu kontrolējošām personām rei-

zē ar braucamo biļeti strādniekam jāuz-

rāda arī sava pase.

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 14. feb-

ruāri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

MAKSĀJAMĀ TAKSE

par akcizes bandrolētavā pie Rīgas
muitnīcas izpildamiem darbiem.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

1. Par tējas izsvēršanu, iesaiņoša- Sant

nu ar uzņēmēja balto papiri, auklām,
līmi un brūno papiri, bet ar tējas īpaš-
nieka etiķeti, un apbandrolēšanu 50,
100 un 200 gramos

. . . .

no 1 kg 46

2. Par to pašu 25 gramos no 1 kg 55

3. Par tējas izsvēršanu, iesaiņoša-

nu ar uzņēmēja balto papiri, auklām,
līmi un brūno papiri, bet ar tējas īpaš-
nieka staniolu un etiķeti, un apbandro-

lēšanu 50,100 un 200 gramos no 1 kg 52

4. Par to pašu 25 gramos no 1 kg 64

5. Par tējas izsvēršanu, iesaiņoša-

nu ar uzņēmēja balto papiri, auklām,

līmi un brūno papiri, bet ar tējas īpaš-
nieka staniolu, kastīti un etiķeti,
un apbandrolēšanu 50, 100 un 200

gramos no 1 kg 55

6. Par to pašu ar tējas īpašnieka

staniolu, kastīti, etiķeti un celo-

fānu
. . no 1 kg 58

7. Par to pašu ar tējas īpašnieka

kastīti un etiķeti no 1 kg 49

8. Par to pašu —ar uzņēmēja līmi,
auklām un brūno papiri, bet ar tējas

īpašnieka pergaminu, kastīti, etiķeti
un celofānu, un apbandrolēšanu 50, 100

un 200 gramos no 1 kg 64

9. Par tējas, tāpat arī cigarešu ap-

bandrolēšanu gatavos iesaiņojumos,

no uzliktas bandroles ar zīmīti
. . . 1,6

10. Par cigāru, papirosu, tējas, rau-

ga u. tml. apbandrolēšanu gatavos

iesaiņojumos no uzliktās bandroles
. . 1,5

11. Par minerālūdeņu apbandrolē-

šanu bez lakas —no uzliktās bandroles 3,5

12. Par liķieru un vīnu apbandrolē-

šanu ar uzņēmēja laku un liķieru īpaš-

nieka etiķeti — no pudeles
. ....

11

13. Par svara, gabalu skaita un

šķiras zīmīšu uzlīmēšanu uz gataviem

iesaiņojumiem —no zīmītes
....

1

Šī takse stājas spēkā 1938. g. 1. m ar tā.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

Akc. nod. vad. E. Priede,

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2.ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedicija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

no 1. līdz 21.
i

no 1. līdz 20."

1 ! 1

2) Tanī pašā 6. § (11) rindkopas pēdējā ailē ar virsrakstu ,,Igaunijas dzelzs-

ceļiem un kuģniecības linijai Tallinn-Helsinki"

,,0,04 tarifa vienī-

bām" jāatvieto ar ,,0,05
tarifa vienībām".

3) Turpat 7. § (2) rindkopa jāatvieto ar šādu jaunu:

,,(2) Vagonsūtījumiem nav paredzētas īpašas tarifa klases.

Tiklab vagonsūtījumiem, kā arī sīksūtījumiem derīgas tarifa klases

no 1. līdz 21. no 1. līdz 20."

Priekule

robeža

Vaiņode
robeža

Reņģe
robeža

Meitene

robeža

Eglaine
robeža

s km km km km

Limbaži 250

317
B 345

412

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22

i/2 gadu ....12,-

3 mēn 6,-

1 2.-

atsevišķu num.
.
—,li

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,—
V 2 gadu ....10,—
3 mēn 5, —
1 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu

>t
—23

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,
par katru tālāko rindiņu

n

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

"

—*3o
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1, —

Kodifikacijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Civilprocesa likums

(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi līdz 1938. g. 31. janvārim izsludinātie likumi

un noteikumi, kas attiecas uz civilprocesu, un tā atvieto Civilprocesa nolikuma

1932. g. izdevumu.

Maksā :

brošēta bez piesūtīšanas Ls 4,50

~
ar piesūtīšanu ~

4,90

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas
~

5,75

~ ~
ar piesūtīšanu ~

6,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pili.

Kodifikacijas nodaļa izdevusi jaunu oficiālu likumgrāmatu

Pagasttiesu likums
(1938. g. izd.)

Likumgrāmatā uzņemti visi līdz 1938. g. 31. janvārim izsludinātie likumi un

noteikumi, kas attiecas uz pagasttiesām, un tā atvieto Pagasttiesu nolikuma 1934. g.

izdevumu.'
Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls —,BO

~
ar piesūtīšanu - „

1,15

iesieta kalikonā bez piesūtīšanas „ 1,80

„ ~
ar piesūtīšanu ~ 2,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pili.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Kodifikacijas nodaļas paziņojums.

Pamatojoties uz Ministru kabineta iekār-

tas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)

52. panta 2. punktu un 59. pantu, Kodifi-

kacijas nodala paziņo, ka viņa izdevusi

jaunu oficiālu likumgrāmatu ar nosaukumu

CIVILPROCESA LIKUMS

(1938. g. izd.).

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie

noteikumi, kas izsludināti līdz 1938. g.

31. janvārim, un tā atvieto Civilprocesa

nolikuma 1932. g. izdevumu.

Rīgā, 1938. g. 11. februārī.

Kodifikacijas nod. vadītājs Ē 1 e r s s.

Sekretārs J. Lauva.

Kodifikacijas nodaļas paziņojums.

Pamatojoties uz Ministru kabineta iekār-

tas (Lik. kr. 1925. g. 60 un 1934. g. 141)

52. panta 2. punktu un 59. pantu, Kodifi-

kacijas nodala paziņo, ka viņa izdevusi

jaunu oficiālu likumgrāmatu ar nosaukumu

PAGASTTIESU LIKUMS

(1938. g. izd.).

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie

noteikumi, kas izsludināti līdz 1938. g.

31. janvārim, un tā atvieto Pagasttiesu

nolikuma 1934. g. izdevumu.

Rīgā, 1938. g. 11. februārī.

Kodifikacijas nod. vadītājs E 1 e r s s.

Sekretārs J. Lauva.

Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņa

ar
~
Valdības Vēstneša" 1930. g. 187. nu-

murā izsludinātiem noteikumiem Latvijas

farmaceitu biedrības izdevumā iznākuši

Tautas labklājības ministrijas 1935. g.

1. jūlijā apstiprinātās aptieku takses ārst-

niecības līdzekļiem ar aizsargātu nosau-

kumu un preparātiem originaliesaiņojuma

papildinājumi un pārgrozījumi, 9. numurs.

Sie papildinājumi un pārgrozījumi stājas

spēkā no š. g. 12. februaŗa un ir obliga-

toriski visām aptiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Latvijas

farmaceitu biedrības birojā, Rīgā, Jaun-

ielā 28.

Rīgā, 1938. g. 10. februārī.

Pārvaldes priekšnieks N. Rūtenbergs.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Kara tiesa...

pamatojoties uz savu š. g. 5. februāra rīcības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.

595. p. apsūdzētā bij. kareivja Alberta Daugmaņa
meklēšanu.

Par Daugmana meklēšanu izsludināts ..Valdības

Vēstneša" 1920. g. 146. un 233. numuros.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2234. saraksts.

44540. Vladislavs Belevičs. 19149/26.
44541. Jānis Bielijs. 11089/24.
44542. Eduards-Bernhards Broms. 51594/37.
44543. Mārtiņš Caucis. 32173/30.
44544. Alfrēds Cederis. 39617/33.
44545. Dore-Konstance Cimmis. 36028/31.
44546. Antons Digris. 26864/28.
44547. Kārlis-Alfreds Eglītis. 46074/35.
44548. Ida Ferbers. 26867/28.
44549. Boris Haits. 26989/28.
44550. īgnus Kondrats. 11119/24.
44551. Verners Lietuvietis. 37057/32.
44552. Verners Lietuvietis. 36841/32.

44553. Veronika Mačevskis. 8602/23.
44554. Anna Ozols. 11137/24.

44555. Pauline Saliņ. 11161/24.
44556. Malvine Sīkis. 51083/37.

Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

Kriminālās polic. pārv. pnekšn. J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2235. saraksts.

44557. Stāsijs Aleksandrovičs. 37134/32.
44558. Juris Alksnis. ~Vald. Vēstn." 286/35.

44559. Bernhards Būmeisters. ~Vald. Vēstn."

226/33.
44560. Lilija-Vilhelmine Baumeisters. 52177/38.
44561. Lilija Baumeisters. 52128/37.
44562. Sanša-Volodze Burkēvičs. 51774/37.

44563. Jūlijs Čerbikovs. 303/21.

44564. Jūlijs Čerbikovs-Čerpikovs. 4975/22.

44565. Denis Denisovs. 5880/22.

44566. Deniss Denisovs. 34500/31.

44567. Pauline Drevinskaite. 29669/29.

44568. Riva Dvorkins. 47950/36.

44569. Antons Golubeckis. 19686/26.

44570. Timotejs Ivanovs. 52144/37.
44571. Šarlote Jankoyskis. 52378/38.
44572. Jāzeps Japiņš. 52185/38.
44573. Līze Ķirsis. 52379/38.
44574. Vladislavs Lossans. 13028/25.

44575. Grigorijs Miščenoks-Mišcenkovs. 48974/36.
44576. Antons Pogods. 52389/38.

44577. Antonida Ribakovs. 52391/38.

44578. Jānis Rullis. ~Vald. Vēstn." 58/35.

44579. Emīlija Sīmanis. 50998/37.

44580. Elza Vanags. 52348/38.
44581. Berta-Alvine Vizāns. 52349/38.

Rīgā, 1938. g. 9. februārī.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. Sila rāj s.

Darbvedis H un s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 26. janvāra lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1937. g. 242. num.

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Kriša Ozola

meklēšanu, tādēļ ka min. apsūdzētais atrasts.

1938. g. 26. janv. L. 74/37./11/3.

Priekšsēdētāja v. 0. A i z p u r v s.

Sekretārs A. B u i v i d s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 17. janv. lēmumu,

atsauc ..Valdības Vēstneša" 1933. g. 57. numura

ievietoto sludinājumu par pēc Sodu lik. 64.' p.

un 122. p. 1. d. 2. punkta apsūdzētā Harija-

Arnolda-Heinricha Bauera meklēšanu, tādēļ ka

Bauers atrasts.

1938. g. 5. febr. L. 36/33/1.

Priekšsēdētāja v. F. B a u c e.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. janvāra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1933. g. 148. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc Sodu lik. 51. un

581. p. 1. d. un 2. d. apsūdz. Harija Bauera

meklēšanu, tādēļ ka Bauers atrasts.

1938. g. 5. febr. L. 63/33/11/3.

Priekšsēdētāja v. Fr. B a u c e.

Sekretāra v. A. B u r k e v i c s.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 5. februāra lēmumu,

atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 116. num.

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Antona

Jāņa d. Beinaroviča, dzim. Daugavpils apr.

Preiļos, meklēšanu, tādēļ ka apsūdzētais atrasts.

Daugavpilī, 1938. g. 7. febr. L. 1378/27.

Priekšsēdētāja b. v. E z e r n i e ks.

Sekretāra pal. J. Strazds.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis...

atsauc „Valci. Vēstn." 1938. g. 5. janv. numurā

izsludināto Alberta Toma d. G.riciusa, dzim.

1906. g. 15. dec. Liepājā, meklēšanu.

1938. g. 5. febr. 812/37.

Miertiesnesis Robežnieks.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1937. g. 267. num.

izsludināto Arnolda - Jēkaba Heringa, dzim.

1919. g. 27. septembrī Gramzdas pagastā, meklē-

šanu. 51. 1.

Miertiesnesis Robežnieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ventspils saistošie noteikumi

viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām,

pieņemti Ventspils pils. valdes 1937. g. 15. dec.

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Pašvald.

depart. 1938. g. 20. janvāra 12160. rakstu.

I. Viesnīcas.

1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par no-

teiktu maksu izīrē apdzīvojamas un apkal-

potas, ar mēbelēm, traukiem un citiem ša-

jos noteikumos minētiem priekšmetiem ap-

gādātas istabas-numurus, kuru skaits vienā

uzņēmumā nav mazāks par 7, un kur da-

būjami ēdieni un dzērieni. Viesnīcas ir pir-

mās vai otrās šķiras.

2. Pirmās šķiras viesnīcā jābūt atse-

višķu numuru istabām pie kopīga koridora

vai koridoriem, vannas istabai, tālrunim un

uzgaidāmai telpai, kurā viesiem pieejams

vismaz 1 laikraksts un 1 žurnāls latvju va-

lodā. Gaisa tilpums numuru istabā ar

vienu gultu nedrīkst būt mazāks par 30 ku-

bikmetriem, istabā ar divām gultām par

50 kubikmetriem. Pie viesnīcas var būt

1. šķiras restorāns (traktieris) vai biedrības

bufete.

3. Otrās šķiras viesnīcā jābūt numuru

istabām pie kopīga koridora, vannas ista-

bai un tālrunim. Gaisa tilpums numuru

istabā ar vienu gultu nedrīkst būt mazāks

par 25 kubikmetriem, istabā ar divām gul-

tām par 40 kubikmetriem. Pie viesnī-

cas var būt restorāns (traktieris) vai bied-

rības bufete.

4. Viesnīcas var ierīkot un turēt Vents-

pils pilsētas admin. robežās tikai ar pilsē-

tas valdes atļauju, kuru pilsētas valde iz-

sniedz pēc tam, kad telpas apskatījusi pil-
sētas valdes un policijas pārstāvju komisija.
Par apskati jāsastāda akts, kurā jāat-
zīmē novēršamie trūkumi un arī slēdziens

par to, vai telpas atbilst šo saistošo notei-

kumu prasībām. Šī akta viens eksemplārs

jāuzglabā uzņēmumā kopā ar tirdzniecības

dokumentiem.

Pie viesnīcām esošie restorāni (traktieri),
un biedrību bufetes ir patstāvīgi uzņēmumi,

un to ierīkošanas un turēšanas kārtību no-

saka atsevišķi likumi un noteikumi. („Vald.
Vēstn." 1934. g. 104. num. izsludinātie Sais-
tošie noteik. par priv. reib. dzērienu pār-
dotavu iekšējo iekārtu kā pilsētās, tā ārpus
tam un par kārtības un pieklājības uzturē-
šanu šinīs pārdotavās.)

Viesnīcas šķiru noteic pilsētas valde un

atļauj arī tai lietot noteiktu nosaukumu.

5. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-

rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-

sonai ar nevainojamu pagātni. Citai per-

sonai atļauja cedējama tās izdošanas kar-

tībā, bet šīs kārtības neievērošanas gadī-

jumā atļauja atņemama.

6. Atļauju viesnīcas ierīkošanai pilsētas

valde izdod uz 1 kalendāra gadu. Lūgumi

pastāvošu uzņēmumu turpināšanai nāko-

šā kalendāra gadā jāiesniedz pilsētas val-

dei līdz katra gada 15. augustam.

7. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai

pārvietot uz citām telpām var tikai ar pil-

sētas valdes atļauju.

8. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma. Pie ieejas jābūt izkārtnei ar

viesnīcas nosaukumu un īpašnieka uzvārdu.

No tumsas iestāšanās līdz rīta gaismai

ieeja jāapgaismo. Pie ieejas jābūt nakts

zvanam.

9. Viesnīca nevar būt pagraba vai bē-

niņu stāvā. Ja viesnīca novietota vairā-

kos stāvos, tad kāpņu un izeju ziņā tā jā-

iekārto tāpat kā sabiedriska rakstura ēkas.

10. Viesnīcas telpas jāiekārto tā, lai ta-

jās varētu ieiet tikai caur priekštelpām, ku-

ras pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāiz-

kar saraksts ar istabu numuriem un viesu

uzvārdiem un šie saistošie noteikumi ierā-

mējumā.

11. Viesnīcas telpas nedrīkst būt savie-

notas ar citām dzīvojamām telpām un kāp-

nēm, no kurām pieejamas šādas telpas, iz-

ņemot viensīcas īpašnieka, pārvaldnieka

un personāla dzīvokļus.

12. Koridori un kāpnes jāapgaismo no

tumsas iestāšanās līdz rīta gaismai, bet, ja

tie dienas laikā nav pietiekoši gaiši, tad tie

ar lampām jāapgaismo arī dienas laikā. Ko-

ridoros un kāpnēs nedrīkst novietot liekus

priekšmetus. Koridoriem jābūt siltiem.

13. Telpās drīkst uzstādīt tikai tādas

krāsnis, kas nevar radīt apdedzināšanos.

Katrā stāvā ērti pieejamā vietā jābūt rokas

ugunsdzēšamam aparātam ugunsdzēšanas

kārtībā.

14. Viesu numuriem - istabām jābūt

gaišiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

miem, ne zemākiem par 2V* m ar logiem

uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto

telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka par

16° C dienā un 14° C naktī. Sienām jābūt

vienmēr tīri balsinātām vai izkrāsotām eļ-

ļas krāsā vai arī tapsētām; logu rāmjiem,

durvīm un grīdām (ja tās nav parketa vai

klātas ar linoleumu) jābūt krāsotām eļļas

krāsā un bez bojājumiem.

15. Katrā numurā jābūt vismaz šādiem

priekšmetiem: 1) vienai vai divām gultām

ar matraci, 2) galdam ar vismaz 2 krēs-

liem, 3) spogulim (ne mazākam kā 50 X 30

cm), 4) mazgājamam traukam un dvielim

un, ja numurā nav ūdens vada, tad arī

traukam ar svaigu ūdeni un spainim, 5) tī-

ram un svaigam dzeramam ūdenim karafē

ar stikla korķi un glāzei, 6) spļaujamam

traukam, 7) zvana ierīcei apkalpotāja iz-

saukšanai, 8) termometrim, 9) cenu rā-

dītājam, kurā minētas numuru, ēdienu un

dzērienu un apkalpošanas cenas, 10) notei-

kumiem par viesu pierakstīšanu. Visām

viesnīcas telpām jābūt vienmēr tīrām un

tāpat visiem telpās esošiem priekšmetiem

jābūt tīriem un nebojātiem. Uz durvīm

koridora pusē jāapzīmē viesu istabas nu-

murs.

16. Viesnīcā jābūt katram dzimumam

atsevišķam ūdens klozetam, kuram jābūt

tīram, siltam, vēdināmam, apgaismojamam

un dezinficētam. Viesnīcās, kas iekārtotas

vairākos stāvos, ūdens klozetam jābūt kat-

rā stāvā. Ateju ieejām jābūt no koridora

un izolētām ar durvīm, kuras iespējams

cieši aiztaisīt un no iekšpuses noslēgt.

17. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un

elektrību apgaismojamām un vēdināmām;
vienam gulētājam jābūt ne mazāk par 15

kubikmetriem gaisa. Katram kalpotājam
jāierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā

jābūt roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm

un tīru dvieli.

18. Gultās jābūt veseliem un nebojātiem

matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt ap-

vilktām ar ādu vai tās imitējumu vai arī

ar mazgājamu drānu pārvalkiem.

_

19. Gultas veļai, dvieļiem un galdautiem

jābūt no mazgājamas drānas. Aizliegts lie-
tot krāsainus palagus un spilvenu pārvel-
kamos. Gultās jālieto divkārši palagi, pie
kam virsējais jāpiestiprina gultas segai un

jaatloka, lai sega tieši nepieskartos guļošā

cilvēka miesai.

20. Katram jaunpienākušam viesim jā-
izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta un

izgludināta gultas veļa un dvieļi

21. Viesnīcā vai pie tās ierīkotajā resto-

rānā ēdieniem jābūt dabūjamiem: 1. šķ. no

pīkst. 8 līdz pīkst. 2 un 2. šķ. no pīkst. 8

līdz pīkst. 22.» Restorānā jābūt ēdienu un

dzērienu cenu rādītājam.

22. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnī-

cas ar ne mazāk kā divējām ciešām dur-

vīm, lai koridoros un numuros neiekļūtu

garaini un smaka. Virtuvei jābūt gaišai,

tīrai, ar labu vēdināšanu, gaiši krāsotām

sienām un griestiem un ellas krāsā krāsotu

vai flīzēm izliktu grīdu. Virtuves telpas

var izlietot tikai ēdienu gatavošanai. Pro-

dukti jāuzglabā atsevišķās tīrās un vēsās

telpās. Virtuvē jābūt roku mazgājamai

ierīcei ar ziepēm un tīru dvieli.

23. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atlikumus.

24. Viesnīcas kalpotāji, savus pienāku-

mus pildot, nedrīkst būt iereibuši, viņiem

jābūt pieklājīgiem, tīri un neuzkrītoši ģērb-

tiem ar tīrām rokām un nagiem. Virtuves

kalpotājiem darba laikā jāvalkā balti, tīri

darba uzvalki vai priekšauti un baltas maz-

gājamas cepures; numuru apkalpotājām

jāvalkā balti priekšauti un matu turētāji.

25. Par numuru apkopējām nevar būt

personas, kas jaunākas par 21 gadu, vai

kuras sodītas par Akcizes un muitas liku-

mu pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos •.
izdarītiem noziegumiem.

26. Viesnīcas turētājam aizliegts pie-

ņemt dienestā un nodarbināt personas, kas

slimo ar lipīgām vai venēriskām slimībām

lipīgā stadijā vai ir lipīgu slimību dīgļu iz-

nēsātāji, ar vātīm uz rokām un sejas, vai

kas satiekas ar tādiem, kas slimo ar lipīgām
slimībām. No viesnīcas personāla, pirms

stāšanās darbā, jāpieprasa apriņķa ārsta

vai Ventspils pilsētas sanitarārsta apliecība

par veselību. Veselības apliecība perso-

nālam jāglabā pie sevis un vajadzības ga-

dījumā jāuzrāda sanitarpārraudzības per-

sonām. Apriņķa ārstam vai Ventspils pil-

sētas sanitarārstam ir tiesība aizdomu ga-

dījumos pārbaudīt attiecīgas personas ve-

selību vai arī likt to pārbaudīt pie ārsta-

speciālista.

27. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.

No pīkst. 22 līdz pīkst. 6 viesnīcā jābūt

nakts klusumam.

28. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-

tas caurauklotas un apzīmogotas grāmatas,

kuŗäs jāpieraksta visi iebraukušie un jāiz-

raksta izbraukušie viesi.

Pierakstīto viesu numuros citas personas

var uzturēties bez pierakstīšanas tikai līdz

pīkst. 22.

29. Ar lipīgām slimībām slimojošus vie-

sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

30. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas ad-

ministrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins un

kvīte saskaņā ar numurā izkārto cenu rā-

dītāju.

31. Pilsētas valdes pilnvarotām perso-

nām, pilsētas sanitarārstam un apriņķa ār-

stam tiesība apskatīt viesnīcas telpas.

32. Viesnīcas turētājam jāiegādājas pil-

sētas valdes apstiprinātā sanitārās apska-

tes grāmata, kurā jāieraksta kalpotāju
veselības apliecības un telpu apskates re-

zultāti.

33. Viesnīcās aizliegts dzīvot un uztu-

rēties bardamām, bufetes dāmām un sie-

vietēm-viesu apkalpotājām. Šīm personām,

pēc restorāna slēgšanas, nekavējoties jāat-

stāj uzņēmuma telpas.

Prostituētas sievietes aizliegts ievest nu-

muros, tāpat viņām aizliegts uzturēties un

dzīvot viesnīcās vai nodarboties viesnīcās

kā kalpotajām.

34. Viesnīcā kalpotāju uzraudzībā jābūt

mazai mājas aptiekai ar šādiem priekšme-
tiem: 1) marles saitēm dažādā platumā
(6 līdz 15 cm), 2) higroskopiskai vatei,

3) joda tinktūrai pudelītē ar stikla korķi,

4) 300 g rivanola šķīdinājumam 1 : 1000,

5) 50 g ožamam spirtam stikla pudelītē ar.

stikla korķi, 6) 20 gramiem baldriāna pi-

lienu.

35. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-

dījumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties
jāaicina ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par

saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-

ties jāziņo pilsētas sanitarārstam un poli-

cijai, par nāves gadījumiem policijai.
36. Viesnīcās periodiski jāizdara iek-

šējie remonta darbi ne retāki kā pēc kat-

riem pagājušiem 3 gadiem.

11. Mēbelētas istabas.

37. Mēbelētas istabas ir uzņēmums,
kurā par noteiktu maksu izīrē apdzīvoja-
mas un apkalpotas ar mēbelēm, traukiem

un citiem šajos noteikumos paredzētiem
priekšmetiem apgādātas istabas-numurus. ,

kuru skaits viena uzņēmēja rīcībā nav ma-

zāks par 6.

Valdības Vēstnesis 34. num., piektdien, 1938. g. 11. februārī

2



38. Mēbelētas istabas var ierīkot un tu-

rēt Ventspils pilsētas administratīvās ro-

bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

39. Atjauju mēbelētu istabu turēšanai

pilsētas valde izdod noteiktai personai ar

nevainojamu pagātni uz 1 kalendāra gadu.

Citai personai atļauja cedējama tās izdo-

šanas kārtībā. Paplašināt uzņēmumu vai

pārvietot to uz citām telpām var tikai ar

pilsētas valdes atļauju.

40. leejai mēbelētās istabās jābūt ērtai

no ielas vai laukuma. Pie ieejas jābūt iz-

kārtnei ar uzņēmuma nosaukumu un īpaš-

nieka uzvārdu.

41. Mēbelētas istabas nevar būt pagra-

ba vai bēniņu stāvā. Ja uzņēmums novie-

tots vairākos stāvos, tad stāviem jābūt

tieši savienotiem ar kāpnēm. Telpas jāie-

rīko tā, lai tajās varētu ieiet tikai caur

priekštelpām, kuras pastāvīgi jāuzrauga.

Priekštelpā jāizkar saraksts ar istabu nu-

muriem un īrnieku uzvārdiem un šie sais-

tošie noteikumi. Uzņēmuma telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām

telpām un kāpnēm, no kurām pieejamas

šādas telpas, izņemot uzņēmuma īpašnieka

un personāla dzīvokļus. Koridoriem jā-

būt siltiem, un kāpnēm jābūt labā būvnie-

' ciskā stāvoklī, un tie no tumsas līdz rīta

gaismai jāapgaismo. Telpās drīkst ierīkot

tikai tādas krāsnis, kas nevar radīt apde-

dzināšanos. Katrā stāvā ērti pieejamā

vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam aparā-

tam uguns dzēšanas kārtībā.

42. Viesu numuriem-istabām jābūt gai-

šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

< miem, ne zemākiem par 2l k m ar logiem uz

ielu, laukumu vai pagalmu. Gaisa tilpumam

istabā vienai personai jābūt ne mazākam

par 25 kubikmetriem, bet istabā 2 perso-

nām ne mazākam par 40 kubikmetriem.

Apdzīvoto telpu temperatūra nedrīkst būt

zemāka par 16° C dienā un 14° C naktī.

Sienām jābūt vienmēr tīri. balsinātām vai

> eļļas krāsā izkrāsotām vai iztapsētām; logu

rāmjiem, durvīm un grīdām (ja tās nav par-

keta vai izklātas ar linoleumu) jābūt krā-

sotām eļļas krāsā un bez bojājumiem. Uz

durvīm koridora pusē jāapzīmē istabas nu-

murs.

43. Katrā istabā-numurā jābūt vismaz

. šādiem priekšmetiem: 1) vienai vai 2 gul-

tām ar matraci, 2) galdam ar vismaz 2

krēsliem, 3) spogulim ne mazākam kā

50 X 30 cm, 4) mazgājamam traukam un

dvielim un, ja numurā nav ūdens vada, tad

arī traukam ar svaigu ūdeni un spainim,

5) tīram un svaigam dzeramam ūdenim ka-

rafē ar stikla korķi un glāzei, 6) spļauja-

. mam traukam, 7) zvana ierīcei kalpotāju iz-

saukšanai, 8) termometrim, 9) noteikumiem

par viesu pierakstīšanu. Kā istabai, tā vi-

-sām mēbelēm un traukiem vienmēr jābūt

tīriem un nebojātiem.

44. Mēbelēto istabu uzņēmumā jābūt

ūdens klozetam, kuŗam arvien jābūt tī-

ram, siltam, vēdināmam, apgaismojamam

un dezinficētam, bet ja uzņēmums ir vai-

rāk stāvos, tad ūdens klozetam jābūt katra

stāvā. Ateju ieejām jābūt no koridora un

izolētām ar durvīm, kuras iespējams cieši

aiztaisīt un no iekšpuses noslēgt.

45. Apkalpotāju istabām jābūt tīrām,

sausām, siltām, ar dienas gaismu un elek-

trību apgaismojamām un vēdināmām. Vie-

nam gulētājam jābūt ne mazāk kā 15 ku-

bikmetr. gaisa. Katram apkalpotājam jā-
ierada atsevišķa gulta.

46. Matrači un veļa jālieto saskaņā ar

šo noteikumu 18.—20. pantiem.

47. Ja pie mēbelētām istabām ir vir-

tuve, tad tā jāiekārto un jāuztur saskaņā ar

šo noteikumu 22. p.

48. Uz mēbelēto istabu kalpotājiem at-

tiecas šo noteikumu 24.—26. panti.

49. Uz mēbelētās istabās ieturamo kār-

tību attiecas šo noteikumu 27., 28., 29. p. p.,

31. p., 33. p. 2. d., 35., 36. panti.

50. Šie saistošie noteikumi nav obliga-
toriski tiem dzīvokļu īpašniekiem, kas iz-

nomā istabas apakšīrniekiem.

111. lebraucamās vietas.

51. lebraucamā vieta ir uzņēmums, ku-

rā par noteiktu maksu izīrē telpas vai lau-

kumus lopu un vezumu novietošanai un

istabas - numurus vai guļas vietas ceļinieku
pārgulēšanai. Katrā uzņēmumā-iebrauca-

mā vietā jābūt slēgtām telpām vismaz

5 zirgiem un vezumiem, ūdens vadam vai

akai ar tīru ūdeni, spainim un silei zirgu

dzirdināšanai un vismaz divām istabām,

kur uzturēties un pārgulēt ceļiniekiem.

52. lebraucamās vietas var ierīkot un

turēt Ventspils pilsētas administratīvās ro-

bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju, kuŗu
izdod noteiktai personai ar nevainojamu

pagātni uz vienu kalendāra gadu. Citai per-

sonai atļauja cedējama tās izdošanas kār-

tībā. Pie iebraucamās vietas jābūt izkārt-

nei ar uzņēmuma nosaukumu un īpašnieka
vārdu un uzvārdu.

53. Katrā iebraucamā vietā jābūt vis-

maz 5 guļas vietām. Gaisa tilpums istabā

nedrīkst būt mazāks par 15 kubikmetriem

uz katru ceļinieku. Katrā istabā jāizkar

norādījums, cik personām tajā atļauts pār-

nakšņot. Katram ceļiniekam jāierāda at-

sevišķa gulta.

54. lebraucamo vietu istabas jāiekārto

tā, lai viesi varētu ienākt un iziet tikai

caur priekšnamu.

55. lebraucamo vietu istabas nedrīkst

būt savienotas ar citām dzīvojamām tel-

pām, izņemot īpašnieka un personāla tel-

pas.

56. lebraucamās vietās atļauts uzturē-

ties personām, kas ar ierakstiem pasē pie-

rāda, ka viņi iebraukuši no citurienes, un

pie tam ne ilgāk par 7 dienām.

57. lebraucamās vietās aizliegts uztu-

rēties klaidoņiem, t. i. personām, karti nav

noteiktas dzīves vietas un nodarbošanās.

58. lebraucamo vietu istabas, koridori,

priekšnami, kāpnes un atejas vietas vien-

mēr jātur tīras un jāvēdina. Grīdas katru

dienu jāmazgā vai jāuzslauka ar slapju lu-

patu. Priekšnami, koridori un kāpnes no

tumsas līdz rīta gaismai jāapgaismo. Katrā

istabā jābūt spļaujamam traukam ar ūdeni;

šis trauks katru dienu jātīra. Istabā jābūt

mazgājamai ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm

un dvieli un arī tīram un svaigam dzera-

mam ūdenim stikla traukā ar stikla korķi

un glāzi.' Istabā jāizkar šie saistošie no-

teikumi.

59. Visiem priekšmetiem, kas pieder
pie istabas iekārtas, kā: gultām, gultas pie-
derumiem, mēbelēm, traukiem u. t. L, jā-
būt tīriem un labā kārtībā.

60. lebraucamās vietās aizliegta jeb-
kāda tirdzniecība.

61. Pagalmā un lopu novietošanas tel-

pas ieturamo kārtību noteic „Saistošie no-

teikumi par iebraucamām vietām un māj-

lopu novietojamām telpām pilsētās un

miestos". („Vald. Vēstn." 1925. gada
69. num.)

62. Uz iebraucamām vietām attiecinā-

mi šo noteikumu 25.-29. un 31. p., 33. p.

2. d. un 35. panti.

IV. Vispārējie noteikumi,

63. Šie noteikumi attiecas kā uz pa-

stāvošām, tā arī uz jaunierīkojamām vies-

nīcām, mēbelētām istabām un iebrauca-

mām vietām.

64. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-

des katrreizēju atļauju.

65. Termiņus, kādi varētu izrādīties par

nepieciešamiem, izpildot šo noteikumu

11., 16., 22., 41., 44., 51. un 55. pantu pra-

sības varbūtējo telpu iedalījuma grozījumu

vai papildinājumu izdarīšanai, nosaka katrā

atsevišķā gadījumā pilsētas valde. Šie

termiņi nevar būt garāki par 1 gadu.

66. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu piekrīt Ventspils pilsētas valdei,

apriņķa ārstam un policijai.

67. Par šo saistošo noteikumu neizpil-

dīšanu atbild uzņēmuma īpašnieks vai viņa

pilnvarotais pārvaldnieks.

Šo saistošo noteikumupārkāpēji saucami

pie atbildības pēc Sodu likuma noteiku-

miem.

68. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai ja

konstatēta netiklības piekopšana vai ak-

cīzes nolikuma pārkāpšana, tad pilsētas

valdei ir tiesība anulēt izdoto uzņēmumu

turēšanas atļauju.

69. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

70. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti saistošie noteikumi par ēdienu māju,

tējnīcu, dažādu bufetu un iebraucamo vietu

atvēršanu, iekšējo iekārtu un kārtības uz-

turēšanu Ventspils pilsētas administratī-

vās robežās, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1926. g. 247. un 1932. g. 184. nu-

muros.

Pilsētas galva A. S n i ķ e r i s.

Pilsētas sekretārs V. Peinbergs.

Literatūra.

Vārds, 2. numurs, 1938. g. februāris. Latvijas
preses biedrības izdevums. Saturā: Jūlijs
Druva Kultūras svētdienā, Līgotņu Jēkabs
Vēsture dzejas atblāzmā, Kārlis Lapiņš Ma-

nas pirmās grāmatas, K. Karulis Divi dzeju
grāmatas, Paula Balode Pie Kameliju dāmas

kapa Parizē, kronika, illustracijas.

„Mūsu Mājas Viesis", 7. num., 1938. g., Cen-

trālās savienības ~Turība" izdevums.

Māksla.

Nacionālā opera.

„Karmene" diriģenta L. Blecha vadībā piektdien,
11. februārī. Galvenās lomās M. Brechmane-

Stengele (Karmene), V. Briedē (Mikaela),
M. Vētra (Dons Hozē), A. Verners (Toreadors).
Jaunas dejas iestudējis baletmeistars O. Lēmanis.

Sestdien, 12. febr., „Loengrins" ar
G. Pērkoni, H. Berzinsku, A. Kaktiņu, N. Vasil-

jevu. Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 13. februārī, pīkst. 13.30 balets

„P ēdēja i s valsis"; katrs pieaugušais var

ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt

ar I biļeti; pīkst. 19.30 „A ida" diriģenta
L. Blecha vatiībā.

Dziedātājas Teiko Kivas viesizrāde „Madame
Butterfly" Nac. operā otrdien, 15. februārī. Izrādē

piedalās H. Lūse, T. Matīss, A. Verners u. c.

Diriģents T. Reiters. Biļetes jau dabūjamas.

Nacionālais teātris.

P i e ktd i en, 11. febr., pīkst. 19.30 „Ka lēja
līgava"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 12. febr., pīkst. 15.30 skolēnu
1. B. abonementā „Va i d e 1 o te"; pīkst. 19.30
„Nenozīmīgā sieviete" ar L. Štengeli.

Svētdien, 13. febr., pīkst. 10 karavīru iz-

rādē „Plika kā baznīcas žurka"; pīkst. 14

„Ko neērts" ar L. Štengeli; derīgas puscenu
kartes; pīkst. 19.30 ~Kalēja līgava"; de-

rīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 14. febr., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē„Plika kā baznīcas žurka".

Dailes teātris.

.Piektdien, 11. februārī, pīkst. 19.30
„Ā kst s".

Sestdien, 12. febr., pīkst. 19.30 tautas izrādē

~Za|ā pļavā".
Svētdien, 13. februārī, pīkst. 14 „Rok-

sijas futbolkomanda"; puscenas iero-

bežotā skaitā; pīkst. 19.30 „Aksts"; parastās
puscenas.

Pirmdien, 14. februārī, pulksten 19.30
„Ak s t s".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. februārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 4,98—5,08
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,24—16,84
100 Beļģijas beigu 84,60—86^10
100 Šveices franku 116,00—117,50
100 Itālijas liru 26,24—26,74
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu.

. . . , 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,70—96,30
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,70—96,30

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekš-

sēdētājs, pamatojoties uz No-

tāru likuma 26. pantu, uzaicina

pieteikties 3 mēnešu laika visus,

kam ir kādi no bij. Rīgas notāra

Pētera Juraševska amata dro-

šības naudas atlikuma apmieri-
nāmi prasījumi. Pēc sludinā-

juma termiņa notecēšanas dro-

šības naudas atlikumu izdos bij.

notāram P. Juraševskim.

Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

1350. 39800P

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

Sekretāre G. Jarka>

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

15581. pantu, paziņo, ka ar 1938.

«ada 21. janvāra tiesas lēmumu

Erichs - Rolands Trenče (Tren-

tsche), dzimis 1909. g. 27. de-

cembrī Rīgā, ir atzīts par iz-

šķērdētāju un par vina mantu ir

nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

732. 1. 3981 lp

Priekšs. b. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R._o_p_ss-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

«zaicina visas personas, kam

*ūtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Alvīnes

Nemiķis, dzim. Balodis, mājas
kārtībā 1934. g. 13. martā tai-

sīto testamentu, vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1936. g. 21. decembrī Kaln-

cempju pag. mir. Alvīnes Ne-

miķis, dzim. Balodis, dzim. 1871.g.
28. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1665. 1. 39464

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584.. 1628.—1631. un 1710. r>..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Antona

Meldera mājas kārtībā 1937. g.

8. oktobrī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 1. novembrī

Veselavas pag. mir. Antona

Meldera, dzim. 1870. gada
20. oktobrī (v. st), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

kontisafiem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1951. 1. 39465

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584, 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Līk-

anša (Līkana) publiskā kārtībā

1935. g. 3. augustā taisīto tes-

tamentu, vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

25. oktobrī Vecgulbenes pag.

mir.Jāņa Līkanša (Līkana), dzini.

1862. ģ. 29. apr. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1972. 1. 3946

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būta kādi iebildumi pret

1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Maijas
Šteinbachs, arī Šteinbaks, dzim.

Irbe mājas kārtībā 1937. gada
20. sept. taisīto testamentu, vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1937. g. 14. novem-

brī Zaubes pag. mir. Maijas
Šteinbachs, arī Šteinbaks, dzim.

Irbe, dzim. 1860. gada 6. sep-

tembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1952. 1. 39467g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Mārtiņa

Grūbes mājas kārtībā 1935. g.

10. februārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1935. g. 17. februārī

Duntes pag. mir. Mārtiņa Grū-

bes, dzim. 1865. gada

3. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem. •

1938. g. 4. februārī.

1774. L 39468g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Ādama

Maldava (Maldaus) mājas kār-

tībā 1937. g. 16. augustā taisīto

testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g.

5. septembrī Mārupes pag. mir.

Ādama Maldava (Maldaus), dz.

1862. g. 1. augustā, pasē 1861. g.

gada 10. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1515. 1. 39469g

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 26. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Hugo Bel-
dava (Beldaua) mājas kārtībā

1935. g. 18. decembrī taisīto

testamentu, vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz

1937. g. 6. decembrī Ternejas

pag. mir. Hugo Beldava (Bel-
daua), dzim. 1890. gada
12. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1954. I. 39470g
Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

PL 005484/678.ko Strazdes pag.

valde 1933. g. 19. aprilī izde-

vusi Juliusam Jegoram.

34. num., piektdien, 1938. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Roberta

Putniņa publiskā kārtībā 1937.

gada 15. jūnijā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1937. g.

10. jūlijā mir. Roberta Putniņa,

dzimis 1881. gada 22. feb-

ruārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.'

1804. 1. 39471g

Priekšsēdētaja v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 12. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Eduarda

Lūša un tā sievas Sidonijas Lū-

sis, dzim. Grinfelds, publiskā

kārtībā 1922. g. 21. aprīlī taisīto

savstarpējo testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz 1937. g. 25. novembrī Rīgā

mir. Eduarda Lūša, dzim.

1886. gada 12. februārī (v.

st.) Rīga, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 4. februārī.

1737. l._ 39472g

Priekšsēdētāja v. J. D r a n de.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies manto-

jums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. i.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1937. g. 14. maijā Rīgā mir.

Made (Magdalina) Baltābols, dz.

Eglītis, dzim. 1891. g. 15. au-

gustā (v. st), 1884. 1.4
2) 1937. g. 6. novembrī mir.

Indriķis-Teodors Jansons, dz.

1870. g. 13. decembrī, 2106. 1.;

3) 1935. g. 12. martā mir. Jā-

nis Kiršs, dzim. 1880. g. 27. no-

vembrī, 2104. 1.;

4) 1937. g. 20. decembrī Cē-

sīs mir. Jūlijs-Jānis Liepiņš, dz.

Nītaures pag. 1875. g. 22. maijā,
2078. 1.;

5) 1920. g. 13. aprilī mir. Ni-

kolajs Kalniņš, dzim. Mārcienas

pag. 1888. g., 2088. I.;

6) 1937. g. 25. janvārī Rīgā

mir. Elīze (Elza) Deičs, dzim.

Berkis, dzim. 1893. g. 25. okt.,

2109. !.;
7) 1937. g. 7. oktobrī mir.

Arnolds - Krišjānis Viļumsons,
dzim. 1898. g. 3. oktobrī, 2051 1.;

8) 1903. g. 22. februārī (v. st.)
mir. Jānis-Jonans Gabre,

2050. 1.;

9) 1936. g. 4. novembrī mir.

Sašinka Vīksniņš, dzim. Pūtelis,

dzim. 1859. g. 16. novembrī

(v. st.), 2053. 1.;

10) 1937. g. 9. novembrī mir.

Jānis Gailis, dzim. 1867. gada

25. septembrī, 2101. 1.

1938. g. 8. febr. 39812g

Priekšsēdētāja b. J. D ran d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23» februārī atklātā

tiesas sēde nolasīs Pētera

Dolmaņa testamentu. Pēteris

Dolmanis dzim. 1878. g. 11. de-

cembrī un miris 1933. gada

22. februārī Jaunpiebalgas pag.

1938. g. 9. februārī

2209. I. 39937P

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. februārī atklātā

tiesas sēdē nolasīs Matildes

Andersons, dzim. Dzelzītis, tes-

tamentu. Matilde Andersons,

dz. Dzelzītis, dzimusi 1849. g.

5. maijā un mirusi 1937. gada
20. novembrī Tūjas pagastā.

1938. g. 9. februārī

2205. L 39938p

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. februārī atklātā

tiesas sēdē nolasīs Andreja

Miezīša testamentu. Andrejs

Miezītis dzimis 1870. g. 28. jan-

vārī un miris 1937. g. 9. oktobrī

Rīgā. 2218.1. 39939p

1938. g. 9. februārī

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23» februārī atklātā

tiesas sēdē nolasīs Jēkaba La-

piņa testamentu. Jēkabs Lapiņš

dzimis 1869. g. 6. februārī un

miris 1937. g. 22. decembrī

Patkules pagastā.

1938. g. 9. februārī

2219 1. 39940p

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa

nolikumu 1575. p., paziņo, ka

1938. g. 23. februārī atklātā

tiesas sedē nolasīs Klāva Meža

testamentu. Klāvs Mežs dzimis

1843. g. 29. augustā (v. st.) un

miris 1910. g. 7. novembrī Skan-

kalnes pagastā. 524. 1. 39941p

1938. g. 9. februārī

Priekšsēdētāja b. J. Dran d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilprocesa
nolikumu 1575. p., paziņo, ka
1938. g. 23. februārī atklātā

tiesas sede nolasīs Jāņa Drav-

nieka testamentu. Jānis Dav-

nieks dzimis 1866. g. 25. decem-

brī un miris 1937. g. 9. sep-

tembrī Praulienas pagastā.
2203. 1. 39942p

1938. g. 9. februārī

Priekšsēdētāja b. J. D ra n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Salomona

Pollaka lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Broņislavu Pollaks, dzim, Ste-

kels (Stôckel), uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas Valdības

Vēstnesī" un uzdod savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja

atbildētāja šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izska-

tīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesnieg-

to dokumentu noraksti.

1938. g. 4. februārī.

L. 459/38. 39480g

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Latvju kom-

ponistu biedrība, kas reģistrēta

ar apgabaltiesas 1923. g. 17. ok-

tobra lēmumu, likvidēta uz sa-

biedrisko lietu ministra priekš-
likumu. 39482g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Mangalu

zvejniecības biedrība, kas re-

ģistrēta ar apgabaltiesas 1919.

gada 25. septembra lēmumu, ga-

līgi likvidēta. 39483g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Nodaļas pārzinis H. Min tais.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

pārzinis paziņo, ka Kultūras un

apgaismošanas biedrība „Gusli"
(Kokle), kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1922. g. 15. februāra
lēmumu, likvidēta uz sabiedris-

ko lietu ministra priekšlikumu.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistra
4328. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

4. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs lija Bu-
činskis ar firmu lija Bučinskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gada 24. maija Rīgā dzim. lija
Bučinskis, dzīvo Rīgā, Marijas

ielā 56/58. 22. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 18. janvārī.

Uzņēmums veļas darbnīca

(pēc rūpniecības un amatniecī-

bas nozaru klasifikācijas TN

24. veļa) atrodas Rīgā, Ma-

rijas ielā 11.

lija Bučinskis noslēdzis līgu-

mu par laulāto mantiskām at-

tiesībām, kas 1937. g. 9. decem-

bri ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 304. lapa un

par to izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1937. g. 15. dec. 285.

num. 39814g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4329. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Ruže ar firmu „Kāriis Ruže".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 5. maijā Rīgā dzimušais

Kārlis Ruže, dzīvo Rīgā, Bišu

ielā 1, 14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. g. 20. janvārī.

Uzņēmums mechanisko dzi-

nēju, rūpniecības mašinu, būv-

niecības piederumu, maisu un

pucvilnas tirdzniecība vairumā

un komisija-aģentura atrodas

Rīgā, Bišu ielā I,' 14. dz.

Kārlis Ruže noslēdzis līgumu

par laulāto mantiskam attiecī-

bām, kas 1938. g. 5. janvārī ie-

rakstīts Rīgas pils. 17. iec. mier-

tiesneša laulāto mantisko attie-

cību reģistra 1122. lapā un par

to izsludināts ~Valdības Vēst-

nesī" 1938. g. 20. janv. 15. num.

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4330. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ
L

tiesneša 1938. g.

4. februāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

~Krāseļla", G. Blumenfelds un

Z. Frīdlenders".

Atklātie biedri: 1) 1914. gada

26. oktobrī Krievija, Maskava

dzim. Georgs Blumenfelds, dzī-

vo Rīgā, Rūpniecības ielā 5,

5. dz., un 2) 1913. g. 11. decem-

brī Jelgavā dzim. ZāmuelisFrīd-

lenders, dzīvo Rīgas-Jūrmalas

pilsētā, Bulduru prosp. 25.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1938. g. 19. janvārī un tad pat
atklāta tās darbība. Sabiedrī-

bas sēdeklis un uzņēmums

krāsu, augu ellu un ķimikāliju

tirgotava atrodas Rīgā, Rāts-

laukumā 11. 39816g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4331. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. februāra ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Edgars

Pikards ar firmu „Edgars Pi-

kards".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1912.

gada 3. februārī Rīgā dzim.

Edgars Pikards, dzīvo Rīgā,
Lāčplēša ielā 19.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 24. janvārī.

Uzņēmums aģentūra (bi-
roja piederumi, rakstāmlietas un

mašīnas) atrodas Rīgā, Aris-

tida Briāna ielā 7. 39817g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesu.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4332. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. februāra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu „V.

Vasermanis un M. Averbuchs".

Atklātie biedri: 1) 1879. gada
15. maija Viesītes pag. dzim.

Vulfs Vasermanis, dzīvo Rīgā,
Aizsargu ielā 40, 1. dzīv., un

2) 1880. g. 12. februārī Istras

pag. dzim. Mendels Averbuchs,
dzīvo Rīga, Brīvības ielā 85,
21. dzīv.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937. g. 24. decembrī un tās

darbība atklāta 1938. g. 2. janv.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums koku tirdzniecība

atrodas Rīgā, Aizsargu ielā 40,
1- dzīv. 39818g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas «Elizabete

Avots" reģistra 457. folija, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka šīs firmas uzņē-

mums, kura darbības nozare no

1938. g. 29. janvāra ir korsetu,

bandāžu, veļas un trikotāžu

tirdzniecība, 1938. g. 29. janvārī

pārvietots Šķūņu ielā 5, Rīga.

Rīgā, 1938. g. 5. febr. 39823g

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „K/S. L. Ra-

felsons un biedrs" (Rīgā, Tēr-

batas ielā 20) reģ. 526. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

3. februāra lēmuma ievests šāds

icräksts *

prokūristi 1938. un 1939. ga-

dam Rivka-Rebeka Rafelsons

un Zālamans Supins katrs ar at-

sevišķu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1938. g. 3. febr. 39819g

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodala, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.

pamata paziņo, ka tirdzniec.

„A" reģistrā ar reģistra 921.

num. ierakstītās firmas „Auto-

mobilu inženieru birojs W. Wan-

celides K/S" (Rīgā, Elizabetes

ielā 41/43), uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 5. februāra lē-

muma pamata ierakstīts:

prokūristam Borisam Ķem-

pēm pilnvara-prokura izdota arī

1936., 1937. un 1938. gadiem.

Rīgā. 1938. g. 5. febr. 39821g

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u;l i s.

Sekietārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ar firmu „Chimex" L. David-

sons, li. Blums & Ko" (Rīgā,
Ganību dambī 31), ierakstītās

komanditsabiedrības reģistra

1543. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1938. g. 3. februāra lēmuma

pamata ierakstīts:

pēc paziņojuma pēc namu nu-

merācijas pārkārtošanas Rīgā,
Rūpniecības ielā, šīs sab. per-

sonīgi atbildīgā biedra Leiba

Davidsona dzīves vieta ir Rīgā,
Rūpniecības ielā 11, 5. dz.

Rīgā, 1938. g. 3. febr. 39824g

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un duI i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg- nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „P. Caune"
(Rīga, Sparģeļu ielā 10) reģis-
tra 2169. folija, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 5. februāra lē-

muma pamata:

1) atzīmēts, ka min. firmas
īpašnieks Pēteris Caune 1937.

gada 9. februārī miris;
2) ierakstīts, ka ar Rīgas pils.

bāriņtiesas 1937. g. 16. februāra

lēmumu par mir. Pētera Caunes
atstatas mantas aizgādni iecelta
1898. g. 22. augustā Rīgā dzim.
Paulīne Caune, dzīvo Rīgā,
Sparģeļu iela 10, 17. dz.

Rīgā, 1938.
g. 5. febr. 39822g

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3960. num. ierakstītā firma
„A. Levi" (Rīgā, Preču stacijā,
106. laukums), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1938. g. 4. februāra lē-

muma pamata tirdzniec. reģistrā
dzēsta, ka darbību izbeiguši
1938. g. 31. janvārī. 39825g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d irii s.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Akciju sabiedrība
„Latvijas kredītbanka" Valmie-
ras nodala" (Valmierā, Rīgas
iela 42) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģ. 430. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

4. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, pro-
kūrists Martiņš-Otomars Kari-
tons 1938. g. 31. janvārī pieko-
mandets „Akciju sabiedrības
..Latvijas kredītbanka" Jelga-
vas nodaļai". 39820g

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bjxzjja_š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Žaņa Ermaņa d.

Aboma, dzim. 1861. g. 31. okt.,

miris 1937. g. 2. aprilī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 4. februārī.

923. ļ. 39502p

Priekšsēd. v. Alf. Vaga Is.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 20. janvāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promeso-

šās Kristīnes Freibergs mantai.

Kristīnes Freibergs pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bij Tukuma.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.

Obl. 386. 1. 39503g

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g._ 20. janvāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība promeso-

šās Karolines Kleins, dzim. Frei-

bergs, mantai. Karolines Kleins,

dzim. Freibergs, pēdējā zināmā

dzīves vieta bij Tukumā.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.

O. 381. 1. 39504g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Finansu ministrijas

lūgumu izsludināt par mirušu

Betiju Potašinskis, dzim. Kāns,

kas dzimusi 1876. g. 15. decem-

brī, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1938. g. 13. janvāra lē-

mumu, uzaicina nozudušo Betiju

Potašinskis, dzimusi Kāns,

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozudu-

šās dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudusē ir dzīva, tiesa

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.

Obl. 300. 1. 39505p

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Finansu ministrijas

lūgumu izsludināt par mirušu

Terēzi Kāns, kas dzimusi 1873.

gada 26. augustā (v. st), pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 13. janvāra lēmumu
uzaicina nozudušo Terēzi Kāns

ierasties vai dot tiesai drošas

zinas par sevi 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudu-

šas dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs zinas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma terminā drošas ziņas par

to, ka nozudusē ir dzīva, tiesa

saskaņā ar Civilpjoc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Obl. 297. 1. 39506P

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

izskatījusi Finansu ministrijas
lūgumu izsludināt par mirušu

Aleksandru Kanu, kas dzimis
1883. g. 20. oktobrī, pamatojo-
ties uz Civilproc. nolik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu

1938. g. 13. janv. lēmumu, uzai-
cina nozudušo Aleksandru Kānu

ierasties vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi 1 gada laikā pēc
ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.
29a 1. 39507p

Priekšsed. v. Alf. Vagai s.

Sekretārs M, Dev e 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,
izskatījusi Finansu ministrijas
lūgumu izsludināt par mirušu
Rozu Kans, kas dzimusi 1881. g.

18. oktobrī (v. st.), pamatojoties

uz Civilproc. nolik. 1565. lià
1568. pantiem un savu 1938.
gada 13. janvāra

uzaicina nozudušo Rozu Kāns
ierasties vai dot tiesai drošas,
ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudu-
šās dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņa drošas ziņas par

to, ka nozudusē ir dzīva, tiesa

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozudušo-

par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.
Obl. 299. 1. 39508p

Priekšsēd. v. Alf. Vaga1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Anša Valmaņa lū-

gumu izsludināt par mirušu

Kasparu -
Robertu Valmani,

kas dzimis 1889. g. 10. augustā,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un savu 1938. g.

25. janv. lēmumu, uzaicina nozu-

dušo Kasparu-Robertu Valmani

ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,,
kam ir drošas ziņas par nozudu-

šā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa

saskaņā ar Civilproc nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Jelgavā, 1938. g. 4. februārī.

Obl. 345. 1. 39509p

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zinaīdas Zai-

čenkovs lūgumu un savu š. g.
17. janvāra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Bo-
risu Tichomirovu, āzim. 1906. g.

2. decembrī, 1 gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī", ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš ir dzīvs.

Līdz ar to uzaicina arī citas

personas, kurām ir zinas par

Borisa Tichomirova dzīves vie-

tu, vai kuras ziņa, ka viņš ir

miris, paziņot to tiesai. Ja slu-

dinājumā minētā termiņā tiesai

neienāks noteiktas ziņas, ka Ti-

chomirovs ir dzīvs, viņu atzīs

par mirušu.

Liepājā, 1938. g. 4. februārī.

Akts 115/38. 3952 lg

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jūles Gruntma-

nis lūgumu un savu š. g. 17. jan-
vāra lēmumu, uzaicina personu,

kuras rokās atrodas uz Jūlei

Gruntmanis piederošām mājām,
Valtaiķu pag. „Pulekši", ar zem.

gram. 2. reg. 1836. num. no-

stiprinātas: 1) pēc 1900. gada
8. jūlija ar žurn. 534. num. iz-

dota obligācija par labu Kārlim

Blombergam, 1400 rbļ. atliku-

ma, un 2) pēc 1902. g. 16. mar-

ta ar žurn. 118. num. izdota

obligācija no pirkuma līguma

par labu Ivanam Šalme, 200 rbl-
lieluma, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vestnesī", iesniegt minētās ob-

ligācijas tiesā, iemaksāto Ls

32,16 (Ls 4,02 + 28,14) saņem-

šana] ka kapitalparada ar pro-

centēm pilnīgu samaksu. Obli-

gacļju neiesniegšanas gadījumā,
parādus atzīs par samaksātiem

un dzēšamiem no zemes grā-

matām. 126/38. 39622s

Liepājā, 1938. g. 4. februārī.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Margrietas, El-

las-Helenes un Otto-Matīsa An-

tonoviču (Antonaitis) un Annas

vītes, dzim. Antonovičs (Anto-

naitis) lūgumu un savu š. g.

17. janvāra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas

uz nekustamu mantu Liepājā ar

zem. grām. 322. num. nostipri-

nāta 1896. g. 13. novembri ar

žurn. 867. num. uz Georga- Did-

richa Pucherta vārda izdota ob-

ligācija par 14.000 rbl. ar 6°/»

gada, maksājama pēc katra

pusgada, 1 mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesī" iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā, iemaksāto Ls 298,67

saņemšanai, kā kapitalparada ar

procentēm pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dījumā parādu atzīs par samak-

sātu un dzēšamu no zemes grā-

matām. 116/38. 39523K

Liepājā, 1938. g. 4." februārī.

Priekšsēd. b. A. K i r š fe 1 ds.

Sekretāra v. A. Šmits*

34. num., piektdien, 1938. g. 11. februārīValdības Vēstnesis4



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. P-, paziņo, ka tiesas 1938.

gada 24. februāraatklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 11. oktobrī

Ranku pagastā miruša Jura

Grozevska, dzim.
_

1858. gada

23. februārī, pēdējas gribas rī-

kojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 7. februārī.

412m/38. 39836g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 24. februāraatklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 21. no-

vembrī Skrundas pagasta miru-

šā Krista Antonoviča, dzim.

1872. g. 15. maija, pēdējas gri-

bas rīkojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 7. februārī.

L. 473m/38. 39837g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 24. februāra atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 19. decem-

brī Liepājā mirušās Johannas

Ennulats, dzim. 1847. g. 9. sep-

tembrī, pēdējas gribas rīkoju-

, ma aktu.

Liepājā, 1938. g. 7. februārī.

L. 475m/38. 39838'g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 24. februāra atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 15. no-

' vembrī Medzes pagastā mirušā

Andreja Aizpora, dzim. 1863. g.

14. janvārī, pēdējās gribas rī-

kojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 7. februārī.

L. 441 m/38. 39839g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civifproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 24. februāra atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 6. novem-

brī Vaiņodes pagastā mirušā

Friča Rudzīša, dzim. 1863. g.

30. septembrī, pēdējās gribas

rīkojuma aktu.

Liepājā, 1938. g. 7. februārī.

L. 438m/38. 39840g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938,

gada 24. februāra atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1937. g. 28. novem-

bri Sātiņu pagastā mirušā Jura

' Besera, dzim. 1868. g. 29. jū-

nijā, pēdējās gribas rīkojuma

aktu. L. 447m/38. 39955p

Liepājā, 1938. g. 9. februārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabali, reģistrāci-

jas nodaļa, pamatodamās uz

1938. g. 4. februāra lēmumu,

paziņo, ka ar šīs tiesas 1936. g.

13. februāra lēmumu slēgtā Gai-

ķu strādnieku patērētāju biedrī-

ba „Klints" ir galīgi likvidēta

un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 4. februārī.

Akts 3/36. 39519g

Reg. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabali, reģistrāci-

jas nodaļa, pamatodamās uz

1938. g. 4. februāra lēmumu,

paziņo, ka ar šīs tiesas 1934. g.

6. decembra lēmumu slēgta Tal-

su lauksaimniecības biedrība ir

galīgi likvidēta un reģistra

dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 4. februārī.

Akts 50/34. 39520g

Reg. nod. pārz. A. K i r_š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 um i tis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka

izskatījusi Annas, arī Annas-

Amālijas Miezāns lūgumu, iz-

sludināt par mirušu nozudušo
Kārli Miltiņu, tiesa 1937. gada

30. decembrī nolēma: izsludi-

nāt par mirušu Kārli Miltiņu,

kas dzimis 1894. g. 6. jūnija (j.
St). L. 374a/37. 39544p

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

Paziņo, ka 1937. g. 30. janvārī

miruša Antona Baika, dzim.

1865.
g., 1936. g. 12. novembrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 6. decem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-
dīšanai. L. 2731a/37. 39733g

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka
izskatījusi Jāņa Laždana rūgu-
mu izsludināt par mirušu nozu-

dušo Ludvigu Lazdanu, tiesa
1937. g._ 7. decembrī nolēma:
izsludināt par mirušu Ludvigu
Lazdanu, kas dzimis 1903. gada
2. februārī (j. st.) Kolupes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.
L. 550a/37. 39545p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1570. pantu, paziņo, ka

izskatījusi Aloiza Pundura lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Pēteri Punduru, tiesa

1938. g._ 15. janvārī nolēma:
izsludināt par mirušu Pēteri
Stepana d. Punduri, kas dzimis

1895. g. 8. oktobrī Preiļu pag.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.

L. 257a/38. 39546p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1562. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1938. g. 22. janvāra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

promesošā (nozudušā) Jāna le-

salnieka mantai. Jānis lesal-
nieks dzimis 1873. g. 14. aprilī

Līvānu pagastā, un viņa pēdējā
zināma dzīves vieta bija Lī-

vānu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.
L. 970a/_3B. 39547p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Agafijas Mironovs lūgumu iz-

sludināt par mirušiem nozudu-

šos Jefimu un Akulinu Bobro-

vus, tiesa 1938._ g. 8. janvārī
nolēma: izsludināt par mirušiem

Jefimu un Akulinu Bobrovus,

kas dzimuši: pirmais 1859. g. un

otrais 1870. g.

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

227a/38. 39655g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. jūlijā
mirušā Kazimira Franča d. Va-

naga 1932. g. 9. janvārī sastā-

dītais notariālais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 4. decem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L. 3398a/37. 39657g

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 19. oktobrī

mirušā Parfena Jēkaba d. Kar-

pova 1937. g. 4. augustā sastā-

dītais notariālais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 6. decem-

bra lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L. 3396a/37. 39658g

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 21. oktobrī

mirušās Jadvigas Juljana m.

Marcinkevičs 1928. g. 20. oktobrī

sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1932. g. 14. no-

vembra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai. 288a/32. 39659g

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 1. decembrī

mirušā Gavrila Aleksandrova,
dzim. 1860. g. 5. martā, 1936. g.

6. oktobri pagasttiesa sastādī-

tais testaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 15. novembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 5. febr.

L. 2861a/37. 39734g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītajā Mārča Kalni-

ņa lūgumu viņa laulības šķir-

šanas lietā pret atbildeta-

iu Emīliju Kalniņš uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstn." un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildētāja
šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus papīrus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-

riski.
Prasības lūgumam pievienoti tā

noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.

L. 317p. 39543p

Priekšsēdētaja i, v. E. līcis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sede 1937. g. 4. decembrī uz

Jāņa Jegorčenko lūgumu Feo-

dors Jegorčenko atzīts par bez-

vēsts promesošu un Rugāju

pagasttiesai uzdots iecelt aiz-

gādni par bezvēsts promesošā

mantu, viņa tiesību aizstāvēša-

nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.

L. 2829a/37. 39548p

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 14. aprīlī
miruša Jāņa Sprikuta 1935. g.

23. februārī pagasttiesā sastā-

dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 5. jūlija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 4. febr.

L. 1730a/35. 39660s

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretarav. (parāksts).

Daugavpils apgabali, registr.

nodaļa, pamatojoties uz Lik. par

biedrībām un savienībām 17.

pantu, paziņo, ka Līvānu ap-

buviešu biedrība, kas bija re-

ģistrēta 1932. g. 30. janvārī,
ir slēgta ar sabiedrisko lietu

ministra lēmumu un likvidēta.

Daugavpilī, 1938. g. 3. febr.

2. 1. 39530p

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka š. g. 4. februārī no-

daļas „A"_reģ. 787. folijā ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar fir-

mu „Miltukalna dzirnavas, L.

Blaževičs un biedri", kuras per-

sonīgi atbildīgie biedri: 1) Lū-

cija Blaževičs, dzini. Fridenber-

gis, dzim. 1886. g. 1. augustā
Dubnas pag.; 2) Helēna Blaže-

vičs, dzim. 1912. g. 14. maijā

Ciblas pag.; 3) Arturs-Julians

Blaževičs, dzim. 1914. g. 25. mai-

jā Ciblas pag.; 4) Vitalijs-Mi-

chails Blaževičs, dzim. 1915. g.

19. augustā Ciblas pag.; 5) Lu-

cija-Janina Blaževičs, dzim.

1918. g. 8. septembrī Mērdzenes

pag., un 6) Lidija-Veronika Bla-

ževičs, dzim. 1921. g. 23. jūlijā

Ciblas pag., visi dzīvo Ciblas

pag. Blaževiču mājās, un 7) Iza-

bela Rimša, dzim. Blaževičs,
dzim. 1910. g. 13. novembrī Cib-

las pag., dzīvo Kaunatas pag.

Linijas mājās. Sevišķi pilnva-
rota pārstāvēt sabiedrību Lūci-

ja Blaževičs. Sabiedrības sē-

deklis atrodas Ciblas pag. Bla-
ževiču mājās; darbības nozare:

labības malšana, koku zāģēšana

un valdmalas apstrādāšana. Sa-

biedrība nodibināta 1937. gada
20. oktobrī un sabiedrības dar-

bība atklāta 1938. g. 2. janvārī.

Ar Ciblas pag. padomes 1931.

gada 2. jūnija lēmumu nodibi-

nāta aizgādnība nepilngadīgai

Lidijai Blaževičs un ar Ciblas

pag. tiesas 1937. g. 2. decembra

lēmumu nepilngadīgai Luci-

jai-Jaņinai Blaževičs un par

aizgādni iecelta Lūcija Blaže-

vičs. 787. 1. 39844g

Daugavpilī, 1938. g. 8. febr.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reg» nodaļa uz tirdzn. reg. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

4. februārī nodaļas „A" reģistrā

ar 788. num. ierakstīta firma

„Kārlis Bērziņš", kuras īpaš-

nieks Kārlis Bērziņš, dzim. 1884.

gada 15. februārī Ungurmuižas

pag., dzīvo Krustpilī, Rīgas

ielā 179. Uzņēmums atrodas

Krustpilī, Rīgas ielā 179; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

traukiem un pārtikas un kolo-

nialprecēm. Uzņēmuma darbība

atklāta 1924. g. 10. aprīlī.

Daugavpilī, 1938. g. 8. febr.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 14. okt.

spriedumu Vilhelmīne Rogulis,

dzim. 1882. g. 14. martā Ropa-
žu pag., atzīta par vainīgu par

to, ka Vidzemes tirgū turējusi

pārdošanai sviestu, kas satur

22.6°/« ūdens un 3,6» skābuma,

1937. g. 11. sept. Rīga, Vidzemes

tirgū, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 5 die-

nām aresta.

Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

L. 12776/37. 39846g

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretāre M. Paeglis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 5. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1171. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Horstu Litmani

(Littmann), dzim. 1901. g. 1. jū-

nijā Danciga, un Dobu-Reisu

Litmanis (Littmann), dzim. Mi-

rouovičs, dzim. 1905. g. 16. de-

cembrī Rīga, no 1938. g. 5. febr.

pastāv visas mantas šķirtība
(CiviHik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1932. g. 5. apr.

Rīga, notāra V. Kanska kantorī

ar reg. 4850. num. noslēgto lī-

gumu. 1171. r. I. 39847g

1938. g. 5. februārī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776., 1777. un 1778. pantiem un

savu 1938. g. 31. janvāra lēmu-

mu, izsludina par atsauktu un

nederīgu ģeneralpilnvaru, ko

Vasiliis Apsitis izdevis Ernes-

tam Sprogim, un ko apliecinā-
jis Gulbenes notārs Osvalds Lī-

cis 1936. g. 25. martā ar reģistra
379. num. 68/B. 39857g

Balvos, 1938. g. 7. februārī.

Miertiesn. J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Brīvības ielā 124, 1. dz.,
paziņo, ka 1938. g. 22. februārī,
pīkst. 11, Rīgā, Ar

L
Briana ielā

18, 12. dz., publiska izsolē pār-
dos Līvijas Šteinbergs mēbeles,

kas_ novērtētas par 300 latiem.
Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

681. 1. 39982p
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.

tiesu jzpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Lāčplēša ielā 76,
2. publiska izsolē pārdos Hen-
rietes Deičs skārdu lietu fabri-

kas mašinas u. c, .kas novērtē-

tas par 7075 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

677. 1. 39983p

Tiesu izpild. J. Kur mīt i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 18. februārī,

pīkst. 10,10, Rīga, Marijas ielā

106, veik., publiska izsolē pārdos
Antona Resna veikala skapi,
kas novērtēts par 600 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

Rīgā, 1938. g. 9. februārī.

L. 1853/37. 39984p

Tiesu izpildītājs J. Drib a

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīga, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 18. februārī,
pīkst. 10.10, Rīga, Marijas ielā

106, veik., publiskā izsolē pārdos

Antona Resnā veikala skapi un

plauktus, kas novērtēti par

1000 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

Rīgā. 1938. g. 9. februārī.
L. 1159/37. 39986p

Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 18. februārī,

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 110,
48. dz., 1. un 2. publiskā izsolē

pārdos Vaclava Vaitka radio

ap. erģelītes, skapi u. c. kas
novērtēti par 422 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 9. februārī.

L. 1802/37. 39985p

Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Gertrūdes ielā 43, 8., dz

paziņo, ka 1938. g. 22. februārī,

pīkst. 10, Rīgā, Rūpniecības

ielā jļ4-a, 14. dz., 1. publiskā
izsolē pārdos Rūdolfa Apses

mēbeles un radio aparātu, kas

novērtēti par 340 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 8. februārī.

3165. 1. 40001p

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Rīgā, Stabu

ielā 46/48, 11. dz., paziņo, ka

1938. g. 24. februārī, pīkst. 10,
Matīsa ielā 40/42, 12. dz., un

pīkst. 10.30
L

Kaļķu ielā 1, 1. pub-

liska izsole pārdos Kristapa
Trēzina restorāna iekārtu, mē-

beles u. c, kas novērtēti par

2666 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 9. februārī.

94. 1. 40044p
_

Tiesu izpild. J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sība 1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
las sēžu zalē pārdos I. publiskā
izsole Alfrēda Liepiņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas

atrodas Valkas apr. Gaujienas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6777/7265. num. un sastāv no

zemes gabala ~Klētnieki 11 F",
3,87 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 90, un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekusta-

mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

1938. g. 5. februārī.
427/37. 39650p

Tiesu izpildīt. L. Ko k 1 e.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs L. Kokle
(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sība 1938, g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

-las sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pauja Aizupīša nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas

atrodas Valkas apr. Mālupes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7212/8837. num. un sastāv no

zemes gabala „Plītene 30/F",

19,59 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4142,76 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 210,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedējas pirms iz

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodajas kanclejā.

1938. g. 5. februāri.

418/37. 3965 lp

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpild. L. Kokle

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Ziemeru pag. valdes prasībā

1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas civilnoda-

!as sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Valdemāra Lācīša ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Ziemeru

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7512/9246. num. un sastāv no

zemes gabala „Ežukalni" 10/F

un Fa, 20,70 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2400—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 210,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

kas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos Var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civīlnodalas kanclejā.

1938. g. 5. februārī.

419/37. 39652p

Tiesu izpildīt. L. Kokle.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasību par

Ls 418,79 ar proc. un izdev. pie-

dziņai 1938. g. 12. oktobrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zale

pārdos l. publiskā izsolē Arvida

Naudnieka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Džūk-

stes pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 3430. rrum. un sastāv no

Pēter
-

Balt -Vērpju saimniecības

Rambu
- Vidukļu mājām ar

58,32 deset. zemes platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 23.600,— ar proc. un apgrū-
tināts ar mūža uzturu Otilijai
Naudnieks, dzim. Gelders;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000,— drošības naudas n»-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viva kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 379. 1. 39748

Jelgavā, 1938. g. 7. februāri.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vasts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 159,41 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 12. oktobri

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lības Grūbe nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Bērz-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 4269. num. un sa-

stāv no Maz-Meža saimniecības

Liel-Jukšu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000,—
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 7. februārī.
377. 1. 39749

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1938. g. 18. februārī, pīkst. 11,
Rīga, Jumaras iela 20-a, 15. dz.,
vairāksolīšana pārdos Lui Jan-

keļeva dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par Ls 566,50, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 40045p

Rīgā, 1938. g. 4. februārī.

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1938. g. 19. februārī, pīkst. 10,
Rīga, Brīvības iela 40, 22. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Freidas
Tuffs mēbeles, kas novērtētas

par Ls 520, viņas dažādu
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 11. februārī.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Upesgrīvas pag. valde

pārdos otrreizējā atklātā vai-

rāksolīšana 1938. g. 16. iebruarī,

pīkst. 12, pag. namā

apbūvētu ~Talatū" saimniecību,
5,20 ha kopplatībā. Saimniecība
atrodas jaukā vietā uz jūras

krasta un sevišķi noderīga va-

sarnīcas ierīkošanai.

Solīšana sāksies no Ls 2000.

Drošības nauda Ls 200,—.

Pag. vecākais V. L i n d e.

Darbvedis A. Grasis.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu, ko Snēpeles pagasta

valde 1932. g. 13. jūnijā izde-

vusi Indriķim-Voldemāram Ro-
zēm. 39900g

34. num>» piektdien, 1938. g. 11. februārī Valdības Vēstnesis
5



Jttežu departaments
š. g. 25. februārī

izdos rakstiskā izsolē meža materiālu pludināšanas darbus pa Daugavu

un tās pietekām līdz Rīgai.

Virs- Upe

mežniecība j ar pietekām

Materiāla vairums apm.

skuju koku ļ lapu koku stut-, papir-
Krautuve baļķi baļķi malka un

un kluči un kluči spolīšu malka

kubikmtr. kubikmtr. steri

; 'L,ļ Alūksnes Pededze Bejas pag. robežās i 2750 '
2. Stāmerienes Pededze Igrīves, Jaunannas, Urbasta u. c. 1300 1000

3. Gulbenes Pededze Pededzes, Tīraisgrāvis, Audilītes,

Piebalgu m., Mandaugu grāvis
u. c 9635 3030 2600

4. Balvu Šolupe- Zušu,Čigānkakta, Mierinu,Vikšņu,
Pededze Gruzīšu, Sebežu u. č 2875 186 > 4950

.5. Lubānes Pededzes- Pededzes, Reitera, Aldari, Kam-
Aiviekstes piņa, Valsts kv. 75, Naudas

ozola, Švīkas, Labāna, Lēģera,
Petrova-Putna u. c 5520 4215 5130

6. Cesvaines Kūja Aizkujas, Krustiņāre-Bodes,Luks-
tupa grāva u.' c

3560 1100

7. Bebrenes Daugava Dunavas, Marjanovas, Cukurinu

u. c 2600 2080 2000

' 8.
„ Eglaine Lukstu u. c 760 490 360

9. Daugavpils Daugava Kalnišķu ciems, Pudānu u. c.
.

135 1470

10. Grīvas Daugava Grīvā, pie Vienības tilta
. . . ļ 745 1180

Mežu departaments patur tiesības materiālu vairumu pavairot vai samazināt.

Cena jāuzrāda katrai vienībai atsevišķi:
baļķiem un klučiem par 1 kubikmetru, stut-papīrmalkai un spolīšu malkai par 1 steru.

Nopludināšanas termiņš š. g. 15. jūnijs.

Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 10% no piedāvātās sumas jāiesniedz š. g. 25. februārī,

Hlz pīkst. 12, Mežu departamentam, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjami arī tuvāki pa-

skaidrojumi. Līdz ar piedāvājumu uzrādāma Nodokļu dep-ta apliecība, ka valsts nodokļi samaksāti.

39981 MEŽU DEPARTAMENTS.

Lubānes

Cesvaines

Bebrenes

9. ļ Daugavpils
10. ļ Grīvas

Pededze

Bolupe-
Pededze

Pededzes-

Aiviekstes

Daugava

Eglaine

Daugava
Daugava

Latvijas univ. mācības un izmēģinājumu virsmežniecība

1938. g. 11. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

jauktā izsolē pārdos 1937./38. g. saimniec. kārtā sagatavotus materiālus.

Auces mežniecība. Novērt. Ls

1. vien. Pie dzelzsc. stac. Auce 330,29 kub. m. egles baļķu 4.295,—

2. vien. Piedzelzsc. stac. Avikne{gJ|g » » P^ sba^u ļ kopā 633,86 kub. m.
. . 10.175-

3. vien. Pie dzelzsc. stac. Auce 212,73 ~ „
bērza baļķu (apm. 1% melnakšņa baļķu) 7.020,—

4. vien. Pie dzelzsc. stac. Auce 33,65
„ „ apses kluču . 605,—

Tukuma mežniecība.

5. vien. Plienciema kraut, pie
Rīgas jūras līča 1228,94 kub. m. priedes baļķu 28.265,—

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvokli, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķē-
šanas un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu

operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodroši-

nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās sumas, neatzīs.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles

•pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežziņiem Aucē un Tukumā, tālr. Auce 22 vai 64 un Tukums 258.

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā:

1) 200 km kabeļu grāuja rakšan., kabeļu nolikšanas

un ar to saistītos bruģēšanas darbus 1938./39. g.

Z) 1 deggāzes virzuļa mērītajā piegādi
(jaudai 330 m 3 stundā, spied. 1 attn.) un

3) pārdod vienu nolietotu vieglo ~Ford" automobili.
Noteikumi 1. un 2. poz. saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā. L 6456

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, istabā 3:

1. pozīcijai līdz š. g. 22. februārim,pīkst. 11, drošīb. nauda Ls 3000,—
2.

„ >, „ „
4. martam, „ 11, „ „ „ 200,

3.
„ „„ „

22. februārim, „
11,

„ „ ~ 50,—

SVENSKA ENTREPRENAD A/B
Rīgā, Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512, 1938. g. 17. februārī, pīkst. 14,

izdod rakstiskā sacensībā šādu piegādi:
180 tonnas kalēju ogļu

65
„

dakšotu kurināmo koksu

35
~ akmeņogļu

pēc noteikumiem, kuri saņemami Svenska Entreprenad A/B birojā,
Rīgā, Valdemāra ielā 4. L 6469 40047

Šoselu un «5 1$ depart. 13. rajona mm

Izdos jauktā izsolē:

1) 1938. g. 23. februārī, pīkst. 10, rajona kanclejā Balvos, Partizāņu
ielā 1,

5,10 m gara koka tilta būvi pār Sasnicas

Strautu uz Jl 8 Viļaka-Kacēni 1. šķ. ceļa 12,175. km pie

Sasnicas ciema;
izsoles nodrošinājums Ls 30,—;

2) 1938. g. 23. februārī, pīkst. 12, Balvu pag. valdes telpās,

550 kubikmetru laukakmeņu piegādi uz Baivu

pils.-Balvu stacijas šosejas, no 2,700. līdz 4,400. km šosejas
jaunbūves darbu vajadzībām.

Akmeņu piegāde sadalīta pa vienībām no 20 līdz 50 kubik-

metriem katrā. Nodrošinājums par katriem 10 kubikm. Ls 5, —.

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, darba laikā. L 6453 39920

Spāres pagastam,

Talsu apr., vajadzīgs

wmļ&mm. āvsts.

Darbības rajons Spāres un

dala no Stendes un Usmas pa-

gastiem. Alga pēc Tautas lab-

klājības ministrijas noteiku-

miem pie brīva dzīvokļa un ap-

kurināšanas.
Ārstu pievems 1938. g. 24. feb-

ruārī, pīkst. 14, Spāres'pagasta

namā. Kandidātus pagasta valde

lūdz pieteikties līdz š. g. 23. feb-

ruārim. Vēlama personīga iera-

šanās.

Stacija Spāre 2V2 km no

pagasta nama. Raj. ārsta dzī-

voklis pie Spāres 'stacijas.

Piezīme. Spāres pagastā

darbojas arī Latv. Sark. krusta

veselības koptuve, ko līdz šim

apkalpoja raj. ārsts. 39875g

Pag. vecākais F. Grīnfelds.

Darbvedis A. Fric s 0 n s.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

M> 06755/7304, kas 1932. gada
1. jūnija izdota Amālijai Reins,

dzim. Pētersons: 2) R JVq 125731/
112864 1932. g. 4. jūlijā Jevsig-
nijam Pavlovam; 3) RJMè 192333/

194069, ko šī valde 1936. gada
9. maija izdevusi Vandai Lis-

kovs; 4) 28. grāmatiņu, ko Mērs-

raga pag.
_

valde 1932. g. 18. VI

izdevusi Šarlotei-Frīdai Ozols,

un 5) 144. grāmatiņu, ko Bejas
pag. valde 1932. g. izdevusi Kar-
lim Caunem. 39909g

Riibenes-Dignāļas-Dvietes pagastiem

vajadzīgs

rajona ārsts

ar
dzīves vietu Dunavas ciemā,

Rubenes pagastā, 4 km no Rī-

gas - Krustpils - Daugavpils

dzelzsceļa stacijas „Jersika".

Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem, brīvs

dzīvoklis un apkurināšana. Ār-

stus, kas vēlētos šo vietu ie-

ņemt, lūdz. ierasties personīgi

pieņemšanas diena 1938. gada

25. februārī, pīkst. 12, Rubenes

pag. valde, Rubene, (tuvāka
dzelzsceļa stacija „Geidāni" un

Daugavpils - Aknīstes autobusa
līnijas stacija „Ancene" vai

iesniegt rakstisku lūgumu ar

Ls 2,— zīmognodevu, līdz

tam pašam laikam. Pasta ad-

rese: Rubenes pagasta valdei,

c. Rubeņiem, Zemgalē. 40023p

Pag. vec. D. V i r b u 1 i s.

Darbvedis V. Gal vāns.

Daugavpils prefektūra atsauc

savu sludinājumu, kas ievietots
„Vaid. Vēstn." 1937. g. 223. num.

par Latv. pases ser. BL 006408/
6387 nozaudēšanu, ko šī pref.
1928. g. 25. janvārī izdevusi

Gabrielim Levikinam, jo minētā

pase ir atrasta un skaitās par

derīgu. 39892g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Latv. iekšz. pasi ser. LJ 024245,

ko Vircavas pag. valde 1927. g.

5. dec. -izdevusi Trīnei Sīpols,
dzim. Bērziņš.

,

38521 r

Kacenu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1474.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1935. g. izdevusi Aņisi-
mam Zemlaņikinam. 39889g

Mežmuižas pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 39. at-

ļauju, kas izdota Teodoram Po-
gām Mežmuižas pag. Āžmelos.
L. 6460 39922g

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 118. ieroču atļauju, kas

1932. g. izdota Aleksandram
Sušinam, un par nozaudētu
Aleksandra Susina „Smit-Ves-
son" sist. 7,65 kal. 148589. re-

volveri, kas atradējam jānodod
policijai. 39899g

Kalncempju pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LK 020790/

20908, ko Jelgavas apr. priekš-

nieks 1928. g. 12. jūnija izdevis

Rūdolfam -
Konstantīnam Aiz-

purim. 38634p

Lejasciema pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abon. 03861/110.

atļauju, kas izdota Lejasciema

pag. 2. pak. pamatskolai Lejas-

ciema miestā, Rīgas iela 6.

Ļ. 6461. 39923g

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu neizlietoto

un nozaudēto zirgu pasu gra-

matiņu ser. 44498. 39597g

Ozolmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu darba grā-

matiņu ser. L 25797/97, ko šī

pag. valde 1932. g. 10. jūnija

izdevusi Jānim Fedotovam.

Rēzeknes apr. polic. iec.

priekš», izsludina, ka Jezups

Borbals, dzīvo Varakļānu pag.

L. Tūču s., nozaudējis ~IZrovn-

inga" sist. 7,65 kal. 199161. re-

volveri, kas atradējam jānodod

policijai. 39693g

Rundēnu pag, valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās: 1) 25. labības grām.

1937. g. Silvestram Gailīšam, un

darba grāmatiņas: 2) L 36218/

258 1933. g. 14. febr. Vladisla-

vam Malinovskim, un 3) 203.

grām., ko Gieceres pag. valde

1932. g. izdevusi Michejam Mol-

čanovam. 39687g

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes 1933. g. 11. apr. iz-

dotās darba grāmatiņas: 1) L

32156/356 Antoniņai Skumbins,

un 2) L 32155/355 Pēterim

Skumbinam. 39850g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 5963/

11162. apliecības dublikātu, ko

1935. g. 21. aug. Valmieras kara

apr. priekšn. izdevis Francim

Vilmanim, dzim. 1899. g. 3. dec.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

1158. ieroču atļauju, ko viņš

1933. g. 23. martā izdevis Sī-

manim Bitēm. 39895g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn.: 1) atsauc ..Valdības

Vēstn." 1937. g. 21. num. ievie-

toto sludinājumu par Pēterim

Jaškam izdoto pases un aplie-

cības par karaklausības atlik-

šanu nozaudēšanu, jo minētie

dokumenti atrasti, un 2) izslu-

dina par nederīgu nozaudēto šī

apr. priekšn. apstiprināto Latv.

veco strēlnieku biedr. Dundagas

nod. 3. ziedoiumu vākšanas

listi. 39896g

Viļēnu pag. valde atsauc savu

~Vald. Vēstn." 1937. g. 158. num.

ievietoto sludinājumu par Lario-

na Cvetkova Latv. iekšz. pases

ser. MK 017824/4629 nozaudēša-

nu, jo minēta pase atrasta.

Zvirgdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-
tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

JA 000697/1297, ko Lizuma pag.

valde 1930. g. 25. febr. izdev.

Emīlijai Jonikans, dzim. Vasi-

levskis; 2) 1029. kara dienes-

tam nederīgā apliecību, ko Rī-

gas kara slimn. priekšn. 1927. g.

20. janv. izd. Antonam Mičulim.

Dažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecība Teodora Rozenba-

cha konkursa valde uzaicina

kreditorus uz

SAPULCI

š. g. 22. februārī, pīkst. 18, Rīgā,
Terbatas iela 38, 10. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) parādnieka prasību pret tre-

šām personām realizēšana;
4) konkursa rakstura noteik-

šana;

5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.

Rīgas īieku biedrības
pavasara Kopsapulce

notiks š. g. 28. februārī, pulk-
sten 19, Rīgā, Kongresa namā.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) pārskats par biedrības dar-

bību;
3) biedrības 1937. g. pārskats,

revizļjas komisijas ziņojums
un pārskata pieņemšana;

4) valdes, padomes un revīzijas
komisijas vēlēšana;

5) ziņojumi un jautājumi.

40024p Valde.

Sporta biedrības

„Risns Wtinileren"
kārtējā pilna biedru sapulce

notiks 1938, gada 23. februārī,

pīkst. 19, kluba telpas Miera

ielā 53, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšana;

2) 1937. g. darbības un kases

pārskata nolasīšana;

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) 1937. g. darbības un kases

pārskata pieņemšana;

5) 1938. g. budžets;
6) valdes un revīzijas komisi-

jas vēlēšanas;

7) iestāšanās par biedru dažā-

dās sporta savienības;

8) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar biedrības statūtu

24. § sapulce pilntiesīga pie jeb

kura dalībnieku skaita.

40002g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

„3>waàģzne"
valde

sasauc

pilnu akcionāru sapulci
1938. g. 4. martā, pīkst. 19, Rīgā,

Grēcinieku iela 26.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) 1937. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana, un revizi-

jas komisijas ziņojumi;
3) atlikuma sadalīšana;

4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšana;

5) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. darbību;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi 39919P Valde.

Mala izstrādājumu rūpniecības

paju sabiedrība ,

„B. V. SIROTINS"
vaids sasauc 1938. g. 4. marta,

pikst. 15, Rīgā, Rītupes iela 8/12

valdes telpās

gadskārtēju vispārēju

paju dalībnieku sapulci

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes ziņojums par 1937. g.

darbību;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

5) 1937. g. tīras pelnās sadalī-

šana;
6) budžets 1938. darbības ga-

dam;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi

_39754p Valde.

Jelgavas savstarpējās kredītbiedrības

biedru pilnsapulce
notiks 1938. g. 26. februārī,

pīkst. 14, Jelgava Zemgales
kluba telpās, Pasta ielā 34.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbiniekuvēlēšana;
2) pārskats par 1937. gada dar-

bību;
3) padomes, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi;
4) fin. min. revizijas akta nola-

sīšana;
5) 1938. gada budžets;
6) dažādi jautājumi;
7) velēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu
statūtu noteiktais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks š. g. 16.

marta, pīkst. 15, tanīs pašās
telpas un pie tas pašas dienas

kartības, un šī otrā sapulce
skaitīsies par pilntiesīgu pie
katra sanākušo biedru skaita.

<Nā 58. 39916p Valde.

Krājaizdevu sabiedrība

„TAUPĪBA" likvidējas,
kādēļ šīs kases valde uzaicina
visus kases debitorus un kre-
ditorus, un citas ieinteresētās

personas pieteikties un iesniegt
prasības Liepājā, Ulicha ielā 49,
4. dz., kases valdei 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ~Valdības Vēstnesī".

Minēta laikā nepieteiktās tie-

sības un prasījumus atzīs par

speķu zaudeiušiem.

39702g Valde.

AļS. ~Latviias ttf zalētava Venlspilī
1938. g. 18. februārī, pīkst. 12, zāģētavas kantorī, Rūpniecības ielā

pārdos rakstiskā sacensībā jau sagatavotos un

sagatavojamos 5. šķiras dažādu izmēru zāģētos
materiālus:

plankas apm. 100 štanci., novērt. Ls 80,— par štanci.,

planku galus „

50
~ „ „ 70,— ~ „

dēļus „
70

„ ~ ..
60,

„

dēļu galus ~
30

„ „ >, 50, „

Nodošana-pieņemšana līdz 1938. g. 1. maijam.

Nodrošinājums 10% no piedāvājuma sumas.

Tuvākas zinas zāģētavas kantorī (tālr. Ventspils 113). 39915

Ar zemkopības ministra 1938.

gada 24. janvāra 1041./ms rīko-

jumu, pamatojoties uz Mel. lik.
96. p. 6. punktu, slēgta Baltina-

vas pagasta meliorācijas sabied-
rība „Sataka".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot
viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos p, sīju-

mus nevems vērā, bet bieurības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 39903

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. rajona vec.

technikis Kārlis Kļaviņš.
Balvos, Brīvības ielā lc.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 435./ms rī-

kojumu, pamatojoties_uz Mel.

lik. 96. p. 6. punktu, slēgta Bal-

tinavas pagasta meliorācijas
sabiedrība „Bachareva".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētasper-

sonas pieteikt visus savus pra-

sījumus un saistības, un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasīju-

mus neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 39904

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis

Ansis Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā lc.

Ar zemkopības ministra 1937.

gada 29. novembra 2258./ms rī-

kojumu, pamatojoties uz Mel.
lik. 96. p. 6. punktu, slēgta Lašu

agasta meliorācijas sabiedrības

„Burenava".

Sabiedrības, likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-r

sījumus un saistības, un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasīju-
mus neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības. 39703

Likvidators Andrejs Ab-

renie t i s, meliorac. darbu

9. raj. pārzinis.

Adrese: Grīvā, Ormaņu ielā 7.

Rēzeknes krājaizdevu sabiedrības

valde uzaicina biedrus uz

kārt. pilnu biedru sapulci
1938. 8. 27. februārī, pīkst. 10,

Rēzekne, Rēzeknes latviešu

biedrības „Tautas pils" telpās.

D,ienas kārtība:
1) sapulces amatpersonu ve-

lēšana ;

2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
3) 1937. gada pārskata pieņem-

šana un pelņas sadalīšana;
4) 1938. darbības gada budžets;
5) jaunu statūtu pieņemšana;

6) apvienošanās ar Latgales ap-

vienoto un Makašēnu krāj-

aizdevu sabiedrībām;

7) priekšlikumi un ierosinājumi.

Ja noteiktā laikā nesanāktu

statūtos paredzētais biedru

skaits, otrreizējā pilna biedru

sapulce, ar to pašu dienas kar-
tību notiks turpat 1938. gada
27. februārī, pīkst. 12, un būs

pilntiesīga pie jebkura ieradušos

biedru skaita. 39917p Valde.

Latvijas

ugunsdzēsēju organizāciju
savienība

izsludina par nederīgu iznīci-

nāto šīs savienības ziedojumu

vākšanas 244. listi, kas piesūtīta

Rīgas lenšu un trikotāžu fabri-

kas aka- sab. „Kosmos" Rīga,

Brīvības gatvē 3, un ar kuru

ziedojumi nav vākti. 39901g

Rīgas krāfaizdevo sist

i. li. i„
izsludina par nederīgu 1859.

biedru grāmatiņu, kas izdota

Heinricham Pauliņam 1907. %■

13. martā ar paju iemaksu

Ls 309,—. 39902S

34. num., piektdien, 1938. g. 11. februārī
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

6


	Valdības Vēstnesis no. 34 11021938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā:�猀㙣〰㘵
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ儘㣞儘����
	Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzsceļu savienība. Preču un dzīvnieku pārvadāšanas tarifa II daļas 1. papildinājums.�찬㝨蔇␣ে́⼈녘ꒀ竜䅈ȱべ㸻ŝꠅᦜ包།ࠆ㬑幖徔칷⍉ὗ昲؟ᥖ㑆ᖕ擾庰शЁ읮内䉉ఈ嚄攀㍶
	46. rīkojums par valsts dzelzsceļu preču tarifa I daļas grozīšanu.�㈫ԁ詰ᐁ閡岥ꦆူ沛㹩Ё燓䑜億ἙㅯḞᤌご⸓ᤕฺᄄ
	47. rīkojums par braukuma maksas pazemināšanu strādniekiem, kurus novieto lauku darbos ar Rīgas pilsētas aizgādības valdes starpniecību.�㉢〵〱㡡㜰ㄴ〱㤵愱㕣愵愹㠶㌰㙣㥢昰愷㍥㘹〴〱㜱搳㐴㕣㔱〴ㅦㄹ㌱㙦ㅥㅥㄹっ㌰㔴
	MAKSĀJAMĀ TAKSE par akcizes bandrolētavā pie Rīgas muitnīcas izpildamiem darbiem.��u Liepājas preču stacijā�

	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᤀ윁इ健阀����㌹㤰ㅧ
	Kodifikacijas nodaļas paziņojums.�����㌹㤰ㅧ
	Paziņojums.�����
	Kara tiesa...
	Meklētizbeidzamo personu 2234. saraksts.�����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,�Ḏ��������
	Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminalnodaļa,�����
	Liepājas lauku iec. miertiesnesis...�㈲T�Ȁ

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ᤀ윁इ健阀���
	Ventspils saistošie noteikumi viesnīcām, mēbelētām istabām un iebraucamām vietām,����������������������������������������
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�検ऀ�
	Citu iestāžu sludinājumi.�僢촛����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�䄀က᐀ࠇ考䘇⢑錎0
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 1
	Adv. 4 Page 1

	Tables
	Untitled
	Untitled


